

Evidenčné číslo zhotoviteľa: 35/2021
Evidenčné číslo objednávateľa: Žak-40/2022-Z

**DODATOK č. 4
K ZMLUVE O DIELO**

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Obchodné meno:
Sídlo:
štatutárny zástupca:
Osoba oprávnená na jednanie:
- vo veciach zmluvy:
- v technických veciach:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Tel.:
Fax:
E-mail:
Bankové spojenie:
IBAN:
SWIFT (BIC):
Bankové spojenie pre zloženie
zmluvného depozitu:
IBAN:
SWIFT (BIC):
Bankové spojenie (úverový účet):
IBAN:
SWIFT (BIC):
(ďalej len „objednávateľ“)

Obec Žakovce
OcÚ Žakovce 55, 059 73 Žakovce, okr. Kežmarok
Mgr. Katarína Krullová, starostka obce

Mgr. Katarína Krullová, starostka obce
Mgr. Katarína Krullová, starostka obce
00 326 771
2020697393
neplatca DPH
+421 52 4592 722
+421 52 4592 108
starosta@obeczakovce.sk
VÚB a.s., pobočka Poprad
SK29 0200 0000 0000 2942 1562
SUBASKBX

VÚB a.s., pobočka Poprad
SK50 0200 0000 0034 0083 1851
SUBASKBX
Slovenská sporiteľňa, a.s.
SK09 0900 0000 0050 4967 1625
GIBASKBX

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **ARPROG, akciová spoločnosť Poprad**
Sídlo: Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad
IČO: 36 168 335
DIČ: 2020016889
IČ pre daň: SK2020016889
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: Sa, vložka
č. 304/P

Štatutárny zástupca: Ing. Ivan Ondko, predseda predstavenstva
Oprávnený jednat' vo veciach zmluvných: Ing. Ivan Ondko, predseda predstavenstva
Oprávnený jednat' vo veciach technických: Juraj Gallik
Bankové spojenie: Tatra banka, a. s.
IBAN: SK62 1100 0000 0026 2538 0145
SWIFT /BIC/: TATRSKBX
Bankové spojenie: VÚB, a.s.

IBAN: SK83 0200 0000 0029 9827 4855
SWIFT /BIC/: SUBASKBX
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
IBAN: SK59 7500 0000 0040 1413 0875
SWIFT /BIC/: CEKOSKBX
Tel.: + 421 52 4318 000
Fax: + 421 52 4318 444
E-mail: arprog@arprog.sk
Internetová stránka: www.arprog.sk
(ďalej len „zhotoviteľ“)

uzatvárajú tento Dodatok č.4 k Zmluve o dielo (ďalej len ako „Dodatok č.4 k Zmluve“)

Zmluvné strany prehlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony.

ČLÁNOK I Preambula

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 05.10.2021 Zmluvu o dielo, evid. číslo zhotoviteľa: 35/2021, evid. číslo objednávateľa: Žak-43/2021-Z (ďalej aj „Zmluva o dielo“ alebo „Zmluva“) v znení všetkých jej dodatkov. Predmetom Zmluvy je realizácia zákazky – stavebného diela s názvom „PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22 RD“.

ČLÁNOK II Predmet Dodatku č. 4 k Zmluve

- 2.1 Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o dielo, v znení všetkých jej dodatkov tak, že sa Zmluva o dielo v znení všetkých jej dodatkov mení nasledovne.
- 2.2 Počas realizácie diela sa vyskytla potreba vykonania navyiac prác a menej prác priamo súvisiacich s predmetným stavebným dielom, ktoré nie sú zahrnuté do Výkazu výmer – Rozpočtu v zmysle ustanovenia bodu 4.6 Zmluvy o dielo a ktoré zhotoviteľ vykonal so súhlasom objednávateľa. Ide o doplňujúci materiál, stavebné práce, ktoré sú nevyhnutné na zrealizovanie diela a nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy a zároveň zmena dodávateľa nie je možná z ekonomických a technických dôvodov, nakoľko dielo je potrebné realizovať ako celok ako aj z dôvodu prevzatia záruky za zhotovené dielo ako celok, v opačnom prípade by to spôsobilo objednávateľovi významné ťažkosti ako aj podstatnú duplicitu nákladov. Tieto zmeny sú zmenami podľa § 18 ods. 1 písm. b) a § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 2.3 Zmluvné strany sa dohodli na realizácii navyiac prác a menej prác a na ich cene podľa neoddeliteľnej Prílohy č. 1 a Prílohy č.2 tohto Dodatku, v nasledovnej výške, čím sa nahrádza ustanovenie bodu 7.6 Zmluvy v znení Dodatku č.3 ku Zmluve o dielo zo dňa 24.7.2023 takto:

„7.6 Cena za 1. etapu činí:

Cena podľa Prílohy č. 1 Súhrnný list -Dodatok č. 4 k ZoD 1. etapa

472 823,05 € bez DPH, slovom štyristosedemdesiatdvatisícosemstodvadsaťtri Eur päť centov

94 564,61 € DPH 20 %, slovom deväťdesiatštyritisícpäťstošesťdesiatštyri Eur šesťdesiatjeden centov

567 387,66 € s DPH, slovom päťstošesťdesiatsedemtisícristoosemdesiatsedem Eur šesťdesiatšesť centov

Cena za 2. etapu činí:

Cena podľa Prílohy č.2 Súhrnný list – Dodatok č.4 k ZoD 2.etapa

481 242,45 € bez DPH, slovom štyristoosemdesiatjedentisícdivestoštyridsaťdva Eur štyridsaťpäť centov

96 248,49 € DPH 20 %, slovom deväťdesiatšesťtisícdivestoštyridsaťosem Eur štyridsaťdeväť centov

577 490,94 € s DPH, slovom päťstosedemdesiatšedemtisícštyristodeväťdesiat Eur deväťdesiatštyri centov.“

Cena diela bez DPH / Cena celkom **954 065,50 EUR**

Cena diela vrátane DPH / Cena celkom **1 144 878,60 EUR**

(slovom: jeden milión stoštyridsaťštyrtisícosemstosedemdesiatosem Eur šesťdesiat centov).

Neoddeliteľnými prílohami dodatku sú Príloha č. 1 Súhrnný list -Dodatok č. 4 k ZoD 1. etapa a Príloha č. 2 Súhrnný list -Dodatok č. 4 k ZoD 2.etapa.

ČLÁNOK III Záverečné ustanovenia

- 3.1 Tento Dodatok č. 4 k Zmluve tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
- 3.2 Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy neupravené týmto Dodatkom č. 4 k Zmluve, zostávajú v platnosti.
- 3.3 Tento Dodatok č. 4 k Zmluve sa vyhotovuje v 6 (šiestich) rovnopisoch, z ktorých 4 (štyri) sú pre objednávateľa a 2 (dva) pre zhotoviteľa. Každé vyhotovenie má právnu silu originálu.
- 3.4 Tento Dodatok č. 4 k Zmluve nadobudne platnosť podpisom oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle ustanovenia § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. O nadobudnutí účinnosti tohto Dodatku č. 4 k Zmluve bude objednávateľ informovať zhotoviteľa písomnou formou.
- 3.5 Zmluvné strany prehlasujú, že si tento Dodatok č. 4 k Zmluve prečítali, že súhlasia s jeho obsahom, že bol spísaný na základe pravdivých údajov, ich pravej a slobodnej vôle a nebol dohodnutý v tiesni, ani za inak jednostranne výhodných podmienok. Na dôkaz toho pripájajú svoje podpisy.

V Žakovciach dňa

V Poprade dňa

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Mgr. Katarína Krullová
starostka obce

Ing. Ivan Ondko
predseda predstavenstva

Prílohy, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 4 k Zmluve sú:

Príloha č.1: Súhrnný list -Dodatok č. 4 k ZoD 1.etapa

Príloha č.2: Súhrnný list -Dodatok č. 4 k ZoD 2.etapa

Súhrnný list - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa

Kód: 2960B

Stavba: PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

JKSO: Žakovce
Miesto: Žakovce

Objednávateľ:
Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
ISPO spol. s r.o. inž. stavby

Spracovateľ:
Ing. Katarína Pipanová

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 00 326 771
IČ DPH: neplatca

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016689

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa

472 823,05

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	472 823,05	94 564,61

Cena s DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa v EUR **567 387,66**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Rekapitulácia prác naviac a menej - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa

2960B

Stavba: PD Žakovce, MK a IS pre IBV ZZR

Objekt: Žakovce

Objedávateľ: Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Stavba vedľa: Ing. Katarína Pipanová

Kód	Popis	ZoD	ZoD - 1. etapa	Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa	Dodatok č. 3 k ZoD - 1. etapa	Pripočít	Odpočít	Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa	ZoD - 2. etapa
Náklady z rozpočtov		736 370,94	366 426,80	447 407,12	465 866,63	7 612,60	-656,18	472 823,05	354 607,22
01	SO 01 Miestne komunikácie	330 702,26	43 109,31	52 636,47	55 063,98	0,00	0,00	55 063,98	287 592,95
02	SO 02 Chodníky	40 548,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40 548,63
04	SO 04 Kanalizácia splašková	72 426,98	72 426,98	88 433,34	90 117,33	0,00	0,00	90 117,33	0,00
05	SO 05 Kanalizácia dažďová	139 125,70	139 125,70	169 872,48	180 593,37	3 018,20	-264,66	183 346,91	0,00
06	SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky	74 542,46	74 542,46	91 016,34	87 720,64	3 621,64	-234,73	91 107,55	0,00
07	SO 07 Rozvod plynu a verejná časť prípojok, časť STL plynovod	27 804,93	27 804,93	33 949,82	44 691,01	972,77	-156,79	45 506,99	0,00
071	časť STL plynovod	21 568,25	21 568,25	26 334,83	37 076,02	972,77	-15,24	38 033,55	0,00
072	časť STL pripojovacie plynovody	6 236,68	6 236,68	7 614,99	7 614,99	0,00	-141,55	7 473,44	0,00
08	SO 08 NN rozvody	11 266,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08.1	SO 08.1 Odborné elektrické zariadenia	4 070,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	SO 09 Verejná osvetlenie	30 656,44	4 190,80	5 116,97	5 116,97	0,00	0,00	5 116,97	26 465,64
10	SO 10 Chráničky pre slaboprádový rozvod	3 292,56	3 292,56	4 020,22	201,84	0,00	0,00	201,84	0,00
11	SO 11 Prieložka vedenia Slovak Telekom	1 934,06	1 934,06	2 361,48	2 361,48	0,00	0,00	2 361,48	0,00

Krycí list rozpočtu

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 1. etapa

JKSO:

Miesto: **Žakovce**

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO:

00 326 771

IČ DPH:

neplátca

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **45 097,44**

Koeficient zmeny ceny r. 2022 **22,10%**

Cena bez DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa **55 063,98**

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	55 063,98	20,00%	11 012,80

Cena s DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa **v EUR** **66 076,78**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Práce naviac a menej

Záväzok, PD Žakovce, MK a IS pre EVV 22KD

Objekt:

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 1. etapa

Mesto:

Žakovce

Objedávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3			Prípočet			DODATOK č. 4				
							Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]			
Náklady z rozpočtu																	
Práce a dodávky HSV							43 109,31										
D	1	Zemné práce				277,41											
1	K	113106612.S Rozoberanie zámkovej diažby všetkých stuhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000	m ²	0,000	2,67	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
2	K	113152441 Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m ² , priuž s. cez 1 m do 2 m, hr. 150 mm, 0,381 t	m ²	0,000	3,46	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
3	K	115001106.S Odstavenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600	m	0,000	58,53	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
4	K	121101113.S Odstavenie ornice s premiešan. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m ³	m ³	0,000	0,87	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
5	K	122201103.S Odkopávka a prekopávka nezapažené v hĺbke 3, nad 1000 do 10000 m ³	m ³	0,000	1,51	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
6	K	122201109.S Odkopávky a prekopávky nezapažené. Prípratok k cenám za lepivosť hĺbky 3	m ³	0,000	0,98	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
7	K	124203101.S Výkop vodotoku do 3 m hĺbky, 3 do 1000 m ³	m ³	0,000	6,35	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
8	K	124203109.S Výkopávky pre korytá vodotokov. Prípratok za lepivosť hĺbky 3	m ³	0,000	0,50	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
9	K	132201102.S Výkop rýh do šírky 600 mm v hĺbke 3 nad 100 m ³	m ³	0,000	16,10	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
10	K	132201109.S Prípratok k cene za lepivosť pri hĺbke rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s uvoľnením dna v hĺbke 3	m ³	0,000	0,64	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
11	K	133201101.S Výkop šacht zapážanej, hĺbka 3 do 100 m ³	m ³	6,040	45,74	276,27	6,040	276,27	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	6,040	276,27	0,00	
12	K	133201109.S Prípratok k cenám za lepivosť pri hĺbke šacht zapážaných i nezapážaných v hĺbke 3	m ³	1,812	0,63	1,14	1,812	1,14	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	1,812	1,14	0,00	
13	K	162501162.S Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnaní ceste z hĺbky tr.1-4, nad 1000 do 10000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	0,000	3,59	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
14	K	162501163.S Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnaní ceste z hĺbky tr.1-4, nad 1000 do 10000 m ³ , prípratok k cene za každý deň a začiatky 1000 m	m ³	0,000	0,29	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
15	K	167102102.S Nakladanie neufarmátúro výkopku z hĺbky tr.1-4 nad 1000 do 10000 m ³	m ³	0,000	1,03	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
16	K	171101121.S Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornin	m ³	0,000	2,35	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
17	M	563410004400.S Sítkovna frakcia 0-63 mm	t	0,000	8,10	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
18	K	171101131.S Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných hornin striedavo ukladaných	m ³	0,000	1,99	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
19	K	171201203.S Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m ³	m ³	0,000	0,57	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
20	K	171209002.S Popriatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatne	t	0,000	0,90	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
21	K	174101001.S Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	0,000	3,42	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
								1 415,04							1 415,04		
								44 296,55								44 296,55	
								45 097,44								45 097,44	
								44 296,55								44 296,55	

Práce naviac a menej

Objekt: PD Žakovce, MK a IS pre IBV ZPRD

Objekt

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 1. etapa

Mesto

Žakovce

Objedávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Pracovisko:

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3			Prípočet			DODATOK č. 4		
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	
22	K	175101202.S	Opasť objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 9 s preložením sypaniny	m3	0,000	31,49	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
23	M	583310003800.S	Štrkopiesek frakcia 16-32 mm	t	0,000	11,20	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
24	K	18040211.S	Založenie trávnika parkovného výškov v rovline do 1:5	m2	0,000	0,75	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
25	K	18040213.S	Založenie trávnika parkovného výškov na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	0,000	1,47	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
26	M	006720001400.S	Osväť trav - samostatná parkovej zmesí	kg	0,000	7,04	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
27	K	181101102.S	Úprava plánu v závezoch v hornine 1-4 so zhrutnením	m2	0,000	0,34	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
28	K	18130131.S	Rozprestratie ornice na svahu do sklonu 1:5; plocha nad 500 m2, hr.do 100 mm	m2	0,000	0,36	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
29	K	182301131.S	Rozprestratie ornice na svahu so sklonom nad 1:5; plocha nad 500 m2, hr.do 100 mm	m2	0,000	1,09	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
	D	2	Zakladanie				4 261,59				0,00					4 261,59
30	K	212572111.S	Ležko pre trávnok zo štrkopiesku hrudečného	m3	0,000	32,01	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
31	K	212762127	Trávkový z flexodrážkových rúr DN 160	m	0,000	5,80	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
32	K	271571111.S	Vankúše zhrutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	23,520	33,38	785,10	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	785,10
33	K	273364111.S	Dobrenie základových dosiek mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	8,720	9,20	80,22	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	80,22
34	K	273364211.S	Dobrenie základových dosiek mostných konštrukcií - odstránenie	m2	8,720	3,42	29,82	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	29,82
35	K	274311117.S	Zakladové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 25/30	m3	26,040	107,86	2 808,67	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2 808,67
36	K	274364111.S	Dobrenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	43,920	9,24	405,82	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	405,82
37	K	274364211.S	Dobrenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m2	43,920	3,46	151,96	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	151,96
	D	3	Zvyšie a kompletne konštrukcie				33 754,50				0,00					33 754,50
38	K	317821118.S	Mostové rímsy z betónu železovného triedi C 30/37	m3	4,157	183,13	678,13	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	678,13
39	K	317363121.S	Dobrenie mostných ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m2	6,520	50,28	327,83	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	327,83
40	K	317363221.S	Dobrenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m2	6,520	6,94	45,25	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	45,25
41	K	317361216.S	Výstuž mostných ríms z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,499	1 669,65	833,16	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	833,16
42	K	334313117.S	Mostné opory z betónu prostého tr. C 25/30	m3	40,044	111,54	4 466,51	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4 466,51
43	K	334361112.S	Dobrenie mostných konštrukcií opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	56,900	18,65	1 061,19	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1 061,19
44	K	334361212.S	Dobrenie mostných konštrukcií opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	56,900	9,05	514,95	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	514,95
45	K	338171121.S	Osadzovanie sĺpka oceľového plochového výšky nad 2 m so zaliatím cementovou malťou do vymedzených otvorov	ks	0,000	6,89	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
46	M	553510023000	Sĺpka, d 48 mm, výška 2,6 m, poplastovaný s PVC diaľkou, pre plávajú v rokľách	ks	0,000	18,65	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00

Práce navíac a menej

Stavba: PD Žakovce (MK a IS) pre IUV 22RD

Objekt: 01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 1. etapa

Miesto: Žakovce

Objektovú adresu: Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Stavcovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kod	Popis	Mj	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3		Prípočet		DODATOK č. 4	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
47	K	338172111.S	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej so zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	0,000	5,73	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
48	M	553510023200	Vzpera, d 38 mm, výška 2 m, výška pleštie 1,6 m, opodstatnená, pre diažku v rolnách	ks	0,000	15,14	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00
49	K	348171121.S	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do betónu rlm s pítkom	m	0,000	38,17	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00
50	M	55346800001	Zábradlie oceľové mestský typ, vč. povrchovej úpravy	m	0,000	170,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00
51	K	389121111.S	Osadenie dielcov rámovej konštrukcie prípusťov a podchodov hmotnosti do 5 t	ks	21,000	108,37	2 275,77	21,000	2 275,77	0,000	0,000	21,000	2 275,77
52	M	553830000201.S	Mosťby prebiehajúce ramovy prípusť IZM 58/10, ksštv 1000x2400x2100 mm	ks	21,000	1 121,51	23 551,71	21,000	23 551,71	0,000	0,000	21,000	23 551,71
	D	4	Vodorovné konštrukcie				4 511,79		4 511,79		0,00		4 511,79
53	K	451311721.S	Podklad pod diažku z prostého betónu vodostavbeho C 25/30 vo vrstve hr. nad 100 do 150 mm	m2	0,000	15,62	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00
54	K	451571222.S	Podklad pre diažku zo štrkopiesku, hr. nad 100 do 150 mm	m2	0,000	4,19	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00
55	K	451577121.S	Podkladová a výplňová vrstva z kameniva dvanásťho hr. do 200 mm	m2	155,636	10,00	1 556,36	155,636	1 556,36	0,000	0,000	155,636	1 556,36
56	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	15,884	107,33	1 702,68	15,884	1 702,68	0,000	0,00	15,884	1 702,68
57	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	10,640	117,74	1 252,75	10,640	1 252,75	0,000	0,00	10,640	1 252,75
58	K	452318510.S	Zaisťovací prah z betónu prostého vodostavbeho melioračných kanálov s pítkami alebo bez pítkok	m3	0,000	97,34	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00
59	K	457451112.S	Ochranná betónová vrstva na izoláciu presypaných objektov hr. 80 mm z prostého betónu tr. C 16/20	m2	0,000	11,59	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00
60	K	465513127.S	Diažka z lomového kamenia, na cementovú maltu s vysťahovaním cementovou maltou, hr. kamenia 200 mm	m2	0,000	28,68	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00
	D	5	Komunikácie				0,00		0,00		0,00		0,00
61	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozpreštením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	0,000	4,86	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00
62	K	567123114.S	Podklad z kameniva s hrnleného cementom, s rozpreštením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	0,000	8,53	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00
63	K	573131100.S	Postrek astafatový infiltratívny s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	0,000	0,63	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00
64	K	573231107.S	Postrek astafatový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	0,000	0,40	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00
65	K	577144241.S	Astafatový betón vrstvia obrusná AC 11 O v pruhu 5, nad 3 m z nemodifik. astafatu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	0,000	7,54	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00

Práce naviac a manej

Stravda

PO Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 1. etapa

Mesto

Žakovce

Objektovú úlohu:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3			Prípočet			DODATOK č. 4		
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	
66	K	577164341.S	Asfaltový bežný vrstva obrusná alebo ložná AG 16 v pruhu š. nad 3 m z nerodifik. asfaltu tr. II, po zhlutnení hr. 70 mm	m2	0,000	10,52	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
67	K	622661211.S	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	m2	0,000	6,16	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
	D	9	Náteri bežnú mostia epoxidový disperzný 1x impregnačný OS-A				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
68	K	914001101	Ostatné konštrukcie a práce-buranie	kpl	0,000	1 500,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
69	K	914001111.S	Dosasné dopravné značenie-montáž, preťahom, demontáž	ks	0,000	45,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
70	K	914001211.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na sľupk, sľup, konzolu alebo objekt	ks	0,000	20,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
71	M	404410037300	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na sľupky alebo konzoly	ks	0,000	33,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
72	M	404410122800	201-Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	0,000	37,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
73	M	404410039100	329 - Informatívna prevádzková značka (P5 (Návěst' pred slepou cestou), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	0,000	37,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
74	M	404410040200	302 - Značka upravujúca prednosť P8 (Hlavná cesta), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	0,000	37,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
75	M	404410094800	510 - Značka upravujúca prednosť P13 (Tvar križovatkoy), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	0,000	37,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
76	M	404440000100	212 - Príkazová značka C8b (Príkazaný smer jazdy obchádzania vývoj), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	0,000	3,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
77	M	404490008401	Úchyt na sľupk, d 60 mm, križový, Zn	ks	0,000	24,50	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
78	M	404490008402	Sľupk Zn, d 80 mm, pre dopravné značky, dl.3,5m	ks	0,000	10,50	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
79	M	404490008600	Sľupk Zn, d 80 mm, plastová	ks	0,000	0,50	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
80	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka bežného stojateho do lôžka z bežnú prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	0,000	6,70	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
81	M	5921710002200.S	Obrubník cestný, kšxv 1000x150x260 mm	ks	0,000	3,51	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
82	M	5921710002400.S	Obrubník cestný nabežný, kšxv 1000x200x150(100) mm	ks	0,000	5,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
83	K	931994154.S	tesnenie šikmej bežňovej konštrukcia šikľovým profilom prierezu 40/40 mm	m	0,000	4,25	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
84	K	966006133.S	Odstárenie značky, pre staršenie a ohraničenie so sľupkami s bež. pátkami, -0,08200	ks	0,000	11,66	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
85	K	966067112.S	Rozdrtanie plochy výšky do 250 cm, z drťaného pleťva alebo z pleťvu, -0,01000K	m	0,000	5,43	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
86	K	979082213.S	Vodorovná doprava sulfy so zložením a hrubým umoverním na vzdialenosť do 1 km	t	0,000	1,55	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00

Práce naviac a menej

Stavba: PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Výzva:

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 1. etapa

Miesto:

Žakovce

Objekt/Veľkosť:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipranová

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3			Prípočet			DODATOK č. 4		
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	
87	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad 1 km pre vodovodnú dopravnú súbny	t	0,000	0,33	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
88	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,000	18,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
	D	99	Presun hmôt HSV				304,02				0,00					
89	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytím asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	t	434,315	0,70	304,02	505,190	353,63	0,000	0,00	505,190	353,63	0,000	0,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00				0,00					
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00				0,00					
90	K	711511201.S	Zhotovenie Izolácie potrubí, stiek a šachtiet za studena asfaltovým lakom penetratívnym	m2	0,000	0,47	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
91	M	246770000900.S	Lak asfaltový penetratívny	t	0,000	1 939,41	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
92	K	711521141.S	Zhotovenie Izolácie potrubí, stiek a šachtiet za tepla asfaltovým náterom	m2	0,000	0,86	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
93	M	111610000700.S	Asfalt Izolačný v bitumoch	t	0,000	1 196,84	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
94	K	711531210.S	Zhotovenie Izolácie potrubí, stiek a šachtiet na suchu podzemím AIP	m2	0,000	0,47	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
95	M	628310001100	Paš asfaltový HYDROBIT V 60 S pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	0,000	3,20	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00				0,00					
96	K	767911120.S	Montáž oploštenia strojevého pleťva, s výškou do 1,6 m	m	0,000	1,42	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
97	M	313290003600	Pleťvo poplastované na pozinkovanej oceľ pleťené, oko 50 mm, dĺžka 2,4 mm, vxl 1,6x25 m	ks	0,000	68,09	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
98	M	156150000100.S	Dielť naplnená poplastovaný D 2,2/50 m	ks	0,000	5,13	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
99	M	553510000300	Naplniak PVC (bely, zeleny) č.3 pre naplnenie pleťva s naplniacim dielom	ks	0,000	1,30	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
100	M	156150001900	Dielť väzacia PVC (bely, zeleny) 1,6/50 m	ks	0,000	1,80	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
101	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové starostlivé doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	42,33	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
	D	Ost	Ostatné				0,00				0,00					
102	K	HZS0000701	Projekt skutočného vyhotovenia stavby v liadenej a elektronickej forme	kpl.	0,000	2 800,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
			Práce naviac a menej				0,00		800,89		0,00		0,00		800,89	
	D	1	Zemné práce				0,00		800,89		0,00		0,00		800,89	
N1	M	563410003801	Lomový kameň fr. 0/500 mm	t	0,000	11,30	0,00	70,875	800,89	0,000	0,00	70,875	800,89	0,000	0,00	

Krycí list rozpočtu

Stavba:
PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD
Objekt:
04 - SO 04 Kanalizácia splašková

JKSO:
Miesto: **Žakovce**

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO: **00 326 771**
IČ DPH: **neplátca**

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: **36168335**
IČ DPH: **SK2020016889**

Projektant:
ISPO spol. s r.o. inž. stavby

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Katarína Pipanová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **73 806,17**

Koeficient zmeny ceny r. 2022 **22,10%**

Cena bez DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa **90 117,33**

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	90 117,33	20,00%	18 023,47

Cena s DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa **v EUR** **108 140,80**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Práce naviac a menej

Za výber:
 PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:
04 - SO 04 Kanalizácia splašková

Miesto:
 Žakovce

Objednávateľ:
 Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ:
 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Stravovateľ:
 Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena (EUR)	Cena celkom (EUR)	DODATOK č. 3				DODATOK č. 4					
								Množstvo	Cena celkom (EUR)	Množstvo	Cena celkom (EUR)	Množstvo	Cena celkom (EUR)	Množstvo	Cena celkom (EUR)		
Náklady z rozpočtu																	
Práce a dodávky HSV									72 426,98		73 806,17		0,00		0,00		73 806,17
D		1	Zemné práce				42 783,26		39 669,23		0,00		0,00		39 669,23		
1	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	200,000	8,57	1 714,00	181,400	1 554,60	0,000	0,00	0,000	0,00	181,400	1 554,60		
2	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítkom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deti	20,000	3,44	68,80	18,140	62,40	0,000	0,00	0,000	0,00	18,140	62,40		
3	K	119001801.S	Odstranie zbradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojkoľové	m	980,000	2,57	2 518,60	888,860	2 284,37	0,000	0,00	0,000	0,00	888,860	2 284,37		
4	K	132201101.S	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m ³	m ³	15,100	30,12	454,81	13,696	412,58	0,000	0,00	0,000	0,00	13,696	412,58		
5	K	132301109.S	Prípratok za ľapivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 zapážaných i nezapážaných s urovnením dna v hornine 4	m ³	4,530	0,56	2,54	4,109	2,30	0,000	0,00	0,000	0,00	4,109	2,30		
6	K	132201203.S	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m ³	m ³	1 654,310	6,88	10 693,65	1 409,759	9 699,14	0,000	0,00	0,000	0,00	1 409,759	9 699,14		
7	K	132201209.S	Prípratok k cenám za ľapivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážaných, s urovnením dna v hornine 3	m ³	466,293	0,66	307,75	422,928	279,13	0,000	0,00	0,000	0,00	422,928	279,13		
8	K	151101102.S	Pežanie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m ²	2 234,776	2,90	6 480,85	2 098,455	6 085,82	0,000	0,00	0,000	0,00	2 098,455	6 085,82		
9	K	151101112.S	Odstranenie pežania rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m ²	2 234,776	1,15	2 569,99	2 098,455	2 413,22	0,000	0,00	0,000	0,00	2 098,455	2 413,22		
10	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	537,371	3,87	2 079,63	504,591	1 952,77	0,000	0,00	0,000	0,00	504,591	1 952,77		
11	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , prípratok k cene za každých ďalších 1000 m	m ³	537,371	0,37	198,83	504,591	186,70	0,000	0,00	0,000	0,00	504,591	186,70		
12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	537,371	0,59	317,05	504,591	297,71	0,000	0,00	0,000	0,00	504,591	297,71		
13	K	171209002.S	Popriatok za skládovanie - zemlna a kamenivo (17 05) ostatné	t	806,057	0,90	725,45	756,887	681,20	0,000	0,00	0,000	0,00	756,887	681,20		
14	K	174101003.S	Záryp sypaninou so zhutnením jam, šacht, rýh, zářezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m ³	m ³	1 032,039	2,38	2 456,25	969,085	2 306,42	0,000	0,00	0,000	0,00	969,085	2 306,42		
15	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m ³	320,497	19,77	6 336,23	300,947	5 949,73	0,000	0,00	0,000	0,00	300,947	5 949,73		
16	M	583370000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	544,845	10,40	5 666,39	511,609	5 320,74	0,000	0,00	0,000	0,00	511,609	5 320,74		
17	K	181101102.S	Úprava pláče v zářezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	586,000	0,34	192,44	531,474	180,70	0,000	0,00	0,000	0,00	531,474	180,70		
D		2	Zakladanie				1 532,65		1 329,73		0,00		0,00		1 329,73		
18	K	212752125	Tratkovy z flexodrenážnych nřr DN 100	m	377,500	4,06	1 532,65	327,520	1 329,73	0,000	0,00	0,000	0,00	327,520	1 329,73		
D		4	Vodorovné konštrukcie				3 043,95		2 892,52		0,00		0,00		2 892,52		

Práce naviac a menej

Stavba: PD Žakovce, MK a IS pre IBV ZSRD

Objekt:

04 - SO 04 Kanalizácia splašková

Adresa:

Žakovce

Objektívna:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Stavba: ARPROG

Ing. Katarína Pipanová

PC Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3			Prípočet			DODATOK č. 4			
							Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]		
Náklady z rozpočtu							72 426,98									
19	K	451572111	Léžko pod potrubie, stopy a drobné objekty v otvorenom výkope z kamennia dĺžbového ľahného 0-4 mm	m3	84,901	28,24	2 482,51	79,722	2 331,08	0,000	0,00	0,000	0,00	79,722	2 331,08	73 806,17
20	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mrieže, výšky do 100 mm	ks	14,000	6,34	88,76	14,000	88,76	0,000	0,00	0,000	0,00	14,000	88,76	88,76
21	M	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	3,000	18,50	55,50	3,000	55,50	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	55,50	55,50
22	M	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	11,000	20,46	225,06	11,000	225,06	0,000	0,00	0,000	0,00	11,000	225,06	225,06
23	K	452386151	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mrieže, výška do 100 mm	ks	12,000	16,01	192,12	12,000	192,12	0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	192,12	192,12
Rúrové vedenie							21 611,84									
24	K	817314111	Montáž betónových útesov s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 150	ks	4,000	232,04	928,16	4,000	928,16	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	928,16	20 253,82
25	K	817374111	Montáž betónových útesov s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 300	ks	2,000	314,54	629,08	2,000	629,08	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	629,08	629,08
26	K	817326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plošného DN 160	m	112,500	0,64	72,00	132,370	84,72	0,000	0,00	0,000	0,00	132,370	84,72	84,72
27	M	266110002700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SV8 - KG, SW - plošného, DN 160, dl. 6 m	ks	18,788	30,94	581,30	40,895	1 265,29	0,000	0,00	0,000	0,00	40,895	1 265,29	1 265,29
28	K	817376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plošného LN 300	m	377,500	1,95	736,13	317,520	619,17	0,000	0,00	0,000	0,00	317,520	619,17	619,17
29	M	266110003800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SV8 - KG, SW - plošného, DN 315, dl. 6 m	ks	64,175	100,85	6 472,05	53,978	5 443,68	0,000	0,00	0,000	0,00	53,978	5 443,68	5 443,68
30	K	817326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	23,000	3,83	88,09	22,000	84,26	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	84,26	84,26
31	M	266510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizačnú KG potrubia	ks	23,000	1,86	42,78	22,000	40,92	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	40,92	40,92
32	K	817326028	Montáž kanalizačnej PVC odbočky DN 150	ks	19,000	3,83	72,77	22,000	84,26	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	84,26	84,26
33	M	266510014800	Odbočka 45° PVC-U, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizačnú KG potrubia	ks	19,000	19,43	369,17	22,000	427,46	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	427,46	427,46
34	K	817326076	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 150	ks	25,000	3,83	95,75	22,000	84,26	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	84,26	84,26
35	M	266510011100	Zátka vrchná PVC-U, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizačnú KG potrubia	ks	25,000	0,85	21,25	22,000	18,70	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	18,70	18,70
36	K	817376082	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 300	ks	2,000	5,33	10,66	2,000	10,66	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	10,66	10,66
37	M	266510012200	Zátka vonkajšia PVC-U, DN 315 hladká pre gravitačnú kanalizačnú KG potrubia	ks	2,000	7,10	14,20	2,000	14,20	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	14,20	14,20
38	K	817376108	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 300	ks	33,000	5,33	175,89	25,000	133,25	0,000	0,00	0,000	0,00	25,000	133,25	133,25
39	M	266510010000	Presuvka PVC-U, DN 315 hladká pre gravitačnú kanalizačnú KG potrubia	ks	33,000	13,10	432,30	25,000	327,50	0,000	0,00	0,000	0,00	25,000	327,50	327,50
40	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	112,500	1,43	160,88	132,370	189,29	0,000	0,00	0,000	0,00	132,370	189,29	189,29
41	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	377,500	2,27	856,93	327,520	743,48	0,000	0,00	0,000	0,00	327,520	743,48	743,48
42	K	894204161	Zlaby šachiet armatúrnych z prostého betónu tr. C 25/30 prierezu s podnožom do 500 mm	m3	7,000	208,92	1 462,44	7,000	1 462,44	0,000	0,00	0,000	0,00	7,000	1 462,44	1 462,44
43	K	894211121	Šachta kanalizačná s obojstranným dna betónom tr. C 25/30 na potrubí DN 250-300 mm	ks	1,000	413,49	413,49	1,000	413,49	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	413,49	413,49
44	K	894401111	Osadenie betónového diela pre šachty, rovňá alebo prechodová skruž TBS	ks	32,000	23,80	761,60	64,000	1 285,20	0,000	0,00	0,000	0,00	64,000	1 285,20	1 285,20

Práce naviac a menej

Stavba: RD Žakovce MK 4.1S pre IBV 22RD

Objekt:

04 - SO 04 Kanalizácia splašková

Mesto:

Žakovce

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3			Prípočet			DODATOK č. 4			
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]		
Náklady z rozpočtu								72 426,98	73 806,17			0,00			73 806,17		
45	M	592240002600	Skrúť výšky 1000 mm TBS 100/100/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x1000x100 mm	ks	4,000	57,87	231,48	4,000	231,48	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	231,48		
46	M	592240002500	Skrúť výšky 500 mm TBS 100/50/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x500x100 mm	ks	11,000	30,91	340,01	15,000	463,65	0,000	0,00	0,000	0,00	15,000	463,65		
47	M	592240002300	Skrúť výšky 250 mm TBS 100/25/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x250x100 mm	ks	2,000	21,11	42,22	24,000	506,64	0,000	0,00	0,000	0,00	24,000	506,64		
48	M	592240002100	Kórus 100-63/58/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x80 mm	ks	15,000	38,07	571,05	11,000	418,77	0,000	0,00	0,000	0,00	11,000	418,77		
49	K	894403021	Osadenie betonového dielca pre šachty, dno akékoľvek dĺžku	ks	14,000	43,37	607,18	11,000	477,07	0,000	0,00	0,000	0,00	11,000	477,07		
50	M	592240003702	Dno výšky 1000 mm priemer 100/100 Vmax 60 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000x1000x300 mm	ks	14,000	185,69	2 598,66	11,000	2 042,59	0,000	0,00	0,000	0,00	11,000	2 042,59		
51	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	5,000	21,76	108,80	2,000	43,52	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	43,52		
52	M	552410002200 S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm	ks	5,000	63,00	315,00	2,000	126,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	126,00		
53	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	10,000	24,80	248,00	9,000	223,20	0,000	0,00	0,000	0,00	9,000	223,20		
54	M	552410002300 S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	10,000	82,00	820,00	9,000	738,00	0,000	0,00	0,000	0,00	9,000	738,00		
55	K	899623151	Obedovacie potrubia alebo mŕtva sŕka betonom posým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m ³	3,000	100,84	302,52	3,000	302,52	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	302,52		
56	K	899721112	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	490,000	1,25	612,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
57	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hneďou výstražnou fóliou	m	490,000	0,85	416,50	459,890	390,91	0,000	0,00	0,000	0,00	459,890	390,91		
58	K	998276101	Presun hmot. pre rúrové vedenie hiberny z rúr z plast., hmot. alebo skloamin. v otvorenom výkope	t	885,508	0,74	655,28	858,942	635,62	0,000	0,00	0,000	0,00	858,942	635,62		
59	K	HZ500001	Ostatné	kpl.	1,000		2 800,00	1,000	2 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	2 800,00		
Projekt skutočného vyhotovenia stavby v tlačenej a elektronickej forme								2 800,00	2 800,00			0,00			2 800,00		
Práce naviac a menej								0,00	6 225,25			0,00			6 225,25		
D	1		Zemné práce				0,00		6 225,25		0,00		0,00		6 225,25		
N2	K	132401201	Výkop rýh šířky 600-2000 mm hĺb. 5 pre akékoľvek množstvo	m ³	0,000	60,12	0,00	103,547	6 225,25	0,000	0,00	0,000	0,00	103,547	6 225,25		

Krycí list rozpočtu

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

05 - SO 05 Kanalizácia dažďová

JKSO:

Miesto: **Žakovce**

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO:

00 326 771

IČ DPH:

neplatca

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				150 161,27
Koeficient zmeny ceny r. 2022				22,10%
Cena bez DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa				183 346,91
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
	183 346,91	20,00%	36 669,38	
Cena s DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa	v	EUR		220 016,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Práce naviac a menej

Štefka, PD Žakovce, MK: a IS pre IBV 22RD

Objekt: 05 - SO 05 Kanalizácia dažďová

Mesto: Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipranová

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3				DODATOK č. 4							
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Pripočít	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]				
Náklady z rozpočtu																			
D HSV Práca a dodávky HSV									139 125,70		147 906,12		2 471,91		-216,76		150 161,27		133 340,21
D 1 Zemné práce									43 109,69		43 906,84		1 862,53		-216,76		45 552,61		
1	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravu výšku do 10 m s priamym prítkom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	200,000	8,57	1 714,00	180,600	1 547,74	0,000	0,00	0,000	0,00	180,600	1 547,74				
2	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítkom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	20,000	3,44	68,80	18,080	62,12	0,000	0,00	0,000	0,00	18,080	62,12				
3	K	119001801.S	Ochranné zbrzdzenie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojkovové	m	1 366,700	2,57	3 512,42	1 234,320	3 172,20	0,000	0,00	0,000	0,00	1 234,320	3 172,20				
4	K	132201101.S	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	24,574	30,12	740,17	24,574	740,17	2,212	66,63	0,000	0,00	26,786	806,80				
5	K	132201109.S	Pripäťok k cenam za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnením dna v hornine 3	m3	7,372	0,64	4,72	7,372	4,72	0,663	0,42	0,000	0,00	8,035	5,14				
6	K	132201203.S	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 640,070	6,88	11 283,68	1 638,430	11 272,40	149,246	1 026,81	0,000	0,00	1 787,676	12 289,21				
7	K	132201209.S	Pripäťok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážaných, s urovnením dna v hornine 3	m3	492,021	0,66	324,73	491,529	324,41	44,774	29,55	0,000	0,00	536,303	353,96				
8	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	1 237,024	1,72	2 127,68	1 351,800	2 325,09	75,110	129,20	0,000	0,00	1 426,910	2 454,29				
9	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	872,820	2,90	2 531,18	872,820	2 531,18	0,000	0,00	0,000	0,00	872,820	2 531,18				
10	K	151101111.S	Odstáňovanie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1 237,024	1,00	1 237,02	1 351,800	1 351,80	75,110	75,10	0,000	0,00	1 426,910	1 426,90				
11	K	151101112.S	Odstáňovanie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	872,820	1,15	1 003,74	872,820	1 003,74	0,000	0,00	0,000	0,00	872,820	1 003,74				
12	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespavenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	732,654	3,87	2 835,37	772,506	2 989,60	0,000	0,00	0,000	0,00	772,628	2 815,92				
13	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespavenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, pripäťok k cene za každý ďalší a začiatk 1000 m	m3	732,654	0,37	271,08	772,506	285,83	0,000	0,00	0,000	0,00	727,628	289,23				
14	K	171201202.S	Uloženie sypaliny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	732,654	0,59	432,27	772,506	455,78	0,000	0,00	0,000	0,00	727,628	429,30				
15	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	1	1 086,981	0,90	986,08	1 158,759	1 042,88	39,130	35,22	0,000	0,00	1 197,889	1 078,10				
16	K	174101002.S	Zasyp sypalnou so zhutnením ján. šachet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	931,990	2,88	2 684,13	982,690	2 830,15	33,179	95,55	0,000	0,00	1 015,869	2 925,70				
17	K	175101102.S	Objep podtúlia sypalnou z vlnodých hornin 1 až 4 s prietokom sypaliny	m3	295,847	19,77	5 848,90	311,941	6 167,08	10,532	208,22	0,000	0,00	322,473	6 375,30				
18	M	563310000300.S	Kamenivo (zázem. drobné frakcia 0-2 mm)	1	502,940	10,40	5 230,58	530,300	5 515,12	17,905	186,21	0,000	0,00	548,205	5 701,33				
19	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	794,525	0,34	270,14	837,747	284,84	28,285	9,63	0,000	0,00	866,032	294,45				
D 2 Zakladanie									2 494,26		2 541,23		95,37		0,00		2 636,60		

Práce naviac a menej

Čiarka: PD Zároveň: MK a IS pre IBV 22KID

Objekt: 05 - SO 05 Kanalizácia dažďová

Mesto: Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipranová

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3			Prípčet			DODATOK č. 4			
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]		
Náklady z rozpočtu																	
20	K	121752125	Travný z flexodrenážnych rŕr DN 100	m	614,350	4,06	2 494,26	625,920	147 906,12	2 541,23	2 471,91	0,000	0,00	649,410	2 636,60	150 161,27	
Zvyšie a kompletné konštrukcie																	
D	3						26 514,89		26 514,89		0,00	0,00				26 514,89	
21	K	386921123	Montáž odličovacia ropných látok v prefabrikovanej nádrži, betónový, s prietokom 10 l/s	ks	1,000	590,00	590,00	1,000	590,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	590,00	590,00	
22	M	594320010300	Odtokovač ropných látok, 10 l/s, 0,1mg NELA, bipropelichový, betónový	ks	1,000	5 838,59	5 838,59	1,000	5 838,59	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	5 838,59	5 838,59	
23	K	386921125	Montáž odličovacia ropných látok v prefabrikovanej nádrži, betónový, s prietokom 20 l/s	ks	1,000	690,00	690,00	1,000	690,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	690,00	690,00	
24	M	594320010500	Odtokovač ropných látok, 20 l/s, 0,1mg NELA, bipropelichový, betónový	ks	1,000	8 557,00	8 557,00	1,000	8 557,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	8 557,00	8 557,00	
25	K	386921127	Montáž odličovacia ropných látok v prefabrikovanej nádrži, betónový, s prietokom 30 l/s	ks	1,000	790,00	790,00	1,000	790,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	790,00	790,00	
26	M	594320010700	Odtokovač ropných látok, 30 l/s, 0,1mg NELA, bipropelichový, betónový	ks	1,000	10 049,30	10 049,30	1,000	10 049,30	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	10 049,30	10 049,30	
D	4		Vodovodné konštrukcie				7 165,19		7 355,28		212,10	0,00				7 567,38	
27	K	451572111	Ležko pod potrubie, stĺpy a drobné objekty v otvorenom výkope z kamenná dnožného kaženého 0-4 mm	m3	119,503	28,24	3 494,27	126,004	3 684,36	7,254	212,10	0,000	0,00	133,258	3 896,46	3 896,46	
28	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopky a mreže, výšky do 100 mm	ks	19,000	6,34	120,46	19,000	120,46	0,000	0,00	0,000	0,00	19,000	120,46	120,46	
29	M	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	3,000	16,54	49,62	3,000	49,62	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	49,62	49,62	
30	M	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	16,000	20,46	327,36	16,000	327,36	0,000	0,00	0,000	0,00	16,000	327,36	327,36	
31	K	452311131	Dosky, biely, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	1,536	99,43	152,72	1,536	152,72	0,000	0,00	0,000	0,00	1,536	152,72	152,72	
32	K	452311141	Dosky, biely, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 18/20	m3	5,698	107,33	611,57	5,698	611,57	0,000	0,00	0,000	0,00	5,698	611,57	611,57	
33	K	452311151	Dosky, biely, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	5,100	117,74	600,47	5,100	600,47	0,000	0,00	0,000	0,00	5,100	600,47	600,47	
34	K	452319510.S	Zaisťovacie prvky z betónu prostého vodostavbebného melioračných kanálov s pákami alebo bez páliek	m3	10,988	97,34	1 067,63	10,988	1 067,63	0,000	0,00	0,000	0,00	10,988	1 067,63	1 067,63	
35	K	452351101	Dabrenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie stĺpy a drobné objekty	m2	29,640	13,66	404,88	29,640	404,88	0,000	0,00	0,000	0,00	29,640	404,88	404,88	
36	K	452386151	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopky a mreže, výška do 100 mm	ks	21,000	16,01	336,21	21,000	336,21	0,000	0,00	0,000	0,00	21,000	336,21	336,21	
D	8		Rúrové vedenie				48 813,63		49 812,44		301,91	0,00				50 114,35	
37	K	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého diaľničného DN 200	m	90,600	0,73	66,14	94,600	69,06	10,340	7,55	0,000	0,00	104,940	76,61	76,61	
38	M	286110000200	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hadka SN8 - KG, M1 - Vlačistová DN 200, dl. 5 m	ks	18,482	43,28	799,90	19,298	835,22	2,110	91,31	0,000	0,00	21,408	926,53	926,53	
39	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého priostreného DN 300	m	540,750	1,95	1 054,46	552,190	1 076,77	0,000	0,00	0,000	0,00	552,190	1 076,77	1 076,77	

Práce navíac a menej

Stavba:

PD Žakovce: MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

05 - SO 05 Kanalizácia dažďová

Miesto:

Žakovce

Objektový kód:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Sprievodný list:

Ing. Katarína Pipranová

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3			Prípočet			Odpočet			DODATOK č. 4	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu								139 125,70										
40	M	286110003800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hadka SN8 - KG, SV - plošnosť, DN 315, dl. 6 m	ks	91,928	100,85	9 270,94	93,873	9 467,09	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	93,873	9 467,09	
41	K	871424035	Montáž kanalizačného potrubia hadského priustomného SN 12 DN 600	m	26,000	3,08	77,00	24,870	76,60	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	24,870	76,60	
42	M	Q12-600/6	Rúra PVC hadky kanalizačný systém DN 630, dl. 6 m, SN 12	ks	4,250	384,71	1 422,52	4,228	1 415,15	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,228	1 415,15	
43	K	871424036	Montáž kanalizačného potrubia hadského priustomného SN 12 DN 800	m	27,000	4,04	109,08	25,860	104,47	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	25,860	104,47	
44	M	Q12-800/6	Rúra PVC hadky kanalizačný systém DN 800, dl. 6 m, SN 12	ks	4,594	597,80	2 743,90	4,396	2 627,93	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,396	2 627,93	
45	K	877355121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 200	ks	22,000	14,21	312,62	22,000	312,62	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	312,62	
46	M	286520019600	Odbočka PVC DN 300/200/45° hadký kanalizačný systém	ks	22,000	28,73	632,06	22,000	632,06	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	632,06	
47	K	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	22,000	4,29	94,38	22,000	94,38	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	94,38	
48	M	286520003200	Koleno PVC DN 200/45° hadký kanalizačný systém	ks	22,000	3,43	75,46	22,000	75,46	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	75,46	
49	K	877356078	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 200	ks	22,000	4,29	94,38	22,000	94,38	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	94,38	
50	M	286510011200	Zátka vonkajšia PVC-U, DN 200 hadká pre gravitačnú kanalizačnú KG potrubie	ks	22,000	1,54	33,88	22,000	33,88	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	33,88	
51	K	877356102	Montáž kanalizačnej PVC-U, vložky DN 200	ks	2,000	4,29	8,58	2,000	8,58	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	8,58	
52	M	286510010300	Presuvka PVC-U, DN 200 hadká pre gravitačnú kanalizačnú KG potrubie	ks	2,000	3,78	7,56	2,000	7,56	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	7,56	
53	K	877376106	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 300	ks	41,000	5,33	218,53	41,000	218,53	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	41,000	218,53	
54	M	286510010000	Presuvka PVC-U, DN 315 hadká pre gravitačnú kanalizačnú KG potrubie	ks	41,000	13,10	537,10	41,000	537,10	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	41,000	537,10	
55	K	891356401	Montáž koncovej klapy PE-HD na kolnú betónovú stenu DN 200	ks	1,000	9,37	9,37	1,000	9,37	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	9,37	
56	M	422830000200	Koncová klapka DN 200 PE-HD na kolnú betónovú stenu, so šikmým terénom	ks	1,000	685,75	685,75	1,000	685,75	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	685,75	
57	M	422830002000	Koncová klapka DN 200 PE-HD na kolnú betónovú stenu, sada pre ulikovanie	ks	1,000	38,62	38,62	1,000	38,62	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	38,62	
58	K	891376401	Montáž koncovej klapy PE-HD na kolnú betónovú stenu DN 300	ks	2,000	11,45	22,90	2,000	22,90	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	22,90	
59	M	422830000400	Koncová klapka DN 300 PE-HD na kolnú betónovú stenu, so šikmým terénom	ks	2,000	973,72	1 947,44	2,000	1 947,44	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	1 947,44	
60	M	422830002200	Koncová klapka DN 300 PE-HD na kolnú betónovú stenu, sada pre ulikovanie	ks	2,000	38,62	77,24	2,000	77,24	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	77,24	
61	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	90,600	1,81	163,98	94,600	171,23	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	94,600	171,23	
62	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	540,750	2,27	1 227,50	573,190	1 301,14	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	573,190	1 301,14	
63	K	892441000	Skúška tesnosti kanalizácie D 600	m	25,000	4,46	111,50	25,870	115,38	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	25,870	115,38	
64	K	892471000	Skúška tesnosti kanalizácie D 800	m	27,000	6,32	170,64	26,860	169,76	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	26,860	169,76	
65	K	894204161	Zbavý sachet amatúrnych z prostého betónu v C 25/30 prierezu s podporou nad 500 mm	m3	12,500	208,92	2 611,50	12,500	2 611,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	12,500	2 611,50	
66	K	894302165	Stropy sachet, hĺbkový nad 200 mm zo záložkového vodostavebného C 25/30	m3	3,200	109,05	348,96	3,200	348,96	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3,200	348,96	

Práce naviac a menej

Stravba: FD Zakovce, MK a IS pre IBY 22RD
 Orieľka: 05 - SO 05 Kanalizácia dažďová

Objekt: Zakovce

Objednávateľ: Obec Zakovce, Zakovce 55, 059 73 Zakovce
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Objednanie: Ing. Katarína Pipanová

Pč.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3			Prípočet			DODATOK č. 4		
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo
Náklady z rozpočtu								139 125,70								
67	K	894302166	Steny alebo dno šachtet kanalizácií hĺbkou nad 200 mm zo železobetónu vodostavového C 25/30	m ³	12,634	107,43	1 357,27	12,634	1 357,27	0,000	0,00	0,000	0,00	12,634	1 357,27	
68	K	894502201	Dobrotne sŕien šachtet armatúrnych dvojsŕiené štvorhraných a vlnчатých dvojsŕiené	m ²	65,856	13,72	903,54	65,856	903,54	0,000	0,00	0,000	0,00	65,856	903,54	
69	K	894503111	Dobrotne košťatkové na ťarovom vedení dosk, stropov šachtet armatúrnych akýchkoľvek rozmerov	m ²	9,440	12,99	122,63	9,440	122,63	0,000	0,00	0,000	0,00	9,440	122,63	
70	K	894608112	Výstuž šachtet armatúrnych z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,248	1 101,01	273,05	0,248	273,05	0,000	0,00	0,000	0,00	0,248	273,05	
71	K	894609124	Výstuž šachtet kanalizácií zo zátarných sietí KARI	t	0,635	1 336,16	849,73	0,635	849,73	0,000	0,00	0,000	0,00	0,635	849,73	
72	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachtu, rovňá alebo prechodová štruz TBS	ks	40,000	23,80	952,00	65,000	1 547,00	0,000	0,00	0,000	0,00	65,000	1 547,00	
73	M	592240002600	Štruz výšky 700 mm TBS 100/100/10 pre kanalizáciu šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x1000x100 mm	ks	1,000	57,87	57,87	1,000	57,87	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	57,87	
74	M	592240002500	Štruz výšky 500 mm TBS 100/50/10 pre kanalizáciu šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x500x100 mm	ks	11,000	30,91	340,01	11,000	340,01	0,000	0,00	0,000	0,00	11,000	340,01	
75	M	592240002300	Štruz výšky 250 mm TBS 100/25/10 pre kanalizáciu šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x250x100 mm	ks	4,000	21,11	84,44	27,000	569,97	0,000	0,00	0,000	0,00	27,000	569,97	
76	M	592240002100	Kónus 100-63/5/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x80 mm	ks	24,000	38,07	913,68	26,000	989,82	0,000	0,00	0,000	0,00	26,000	989,82	
77	K	894403021	Osadenie betónového dielca pre šachtu, dno akýchkoľvek druhu	ks	21,000	43,37	910,77	22,000	954,14	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	954,14	
78	M	592240003702	Dno výšky 700 mm priemer 100/100 V max 60 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/1000x300 mm	ks	20,000	185,69	3 713,80	21,000	3 899,49	0,000	0,00	0,000	0,00	21,000	3 899,49	
79	M	592240004100	Dno jednotlivo šachtové 100/68 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/675x300 mm	ks	1,000	224,69	224,69	1,000	224,69	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	224,69	
80	K	895941111	Zlidenie kanalizačného vpusťu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	24,000	68,38	1 641,12	25,000	1 709,50	0,000	0,00	0,000	0,00	25,000	1 709,50	
81	M	5922376002	Prešablíkací betónový-uličná vpusť - horná štruz 450/195	ks	2,000	6,07	12,14	2,000	12,14	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	12,14	
82	M	5922376003	Prešablíkací betónový-uličná vpusť - stredová štruz 450/295	ks	5,000	3,51	17,55	5,000	17,55	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	17,55	
83	M	5922376004	Prešablíkací betónový-uličná vpusť - horná štruz 450/295	ks	22,000	16,10	354,20	23,000	370,30	0,000	0,00	0,000	0,00	23,000	370,30	
84	M	5922377000	Prešablíkací betónový-uličná vpusť - stredová štruz 450/570	ks	17,000	4,91	83,47	18,000	88,38	0,000	0,00	0,000	0,00	18,000	88,38	
85	M	5922375000	Prešablíkací betónový-uličná vpusť - dno s kalovým prešablíkom 450/300	ks	24,000	29,16	699,84	25,000	729,00	0,000	0,00	0,000	0,00	25,000	729,00	
86	M	5922378000	Prešablíkací betónový-uličná vpusť - stredová štruz s otvorom DN 200 450/450	ks	24,000	8,65	207,60	24,000	207,60	0,000	0,00	0,000	0,00	24,000	207,60	
87	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	5,000	21,76	108,80	5,000	108,80	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	108,80	
88	M	552410002502	Poklop betón- liatinový B125-12,5l	ks	5,000	63,00	315,00	5,000	315,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	315,00	

Práce naviac a menej

Ch. v. b. v.:

PD Žakovce, k.č. a IS pie IBV 22RD

Opis:

05 - SO 05 Kanalizácia dažďová

Objekt:

Žakovce

Objektovateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zmluva:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína Piparová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3			Prípočet			DODATOK č. 4			
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								139 125,70									
89	K	889103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	23,000	24,80	570,40	24,000	595,20	0,000	0,00	0,000	0,00	24,000	595,20		
90	M	552410002401	Poklop liatinový D 400-400, H 160 samonaklízací	ks	20,000	202,60	4 052,00	21,000	4 254,60	0,000	0,00	0,000	0,00	21,000	4 254,60		
91	M	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400, uzamykateľný	ks	3,000	82,00	246,00	3,000	246,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	246,00		
92	K	889202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosť jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	24,000	24,88	597,12	25,000	622,00	0,000	0,00	0,000	0,00	25,000	622,00		
93	M	5524232000	Vlaková mreža 500x500 mm s rámom	ks	24,000	87,41	2 097,84	25,000	2 185,25	0,000	0,00	0,000	0,00	25,000	2 185,25		
94	M	5534034522	Kelcový koš pre uličnú výpusť, h=575mm, DN 450	ks	24,000	18,67	448,08	25,000	466,75	0,000	0,00	0,000	0,00	25,000	466,75		
95	K	889721122	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN nad 200 mm do 500 mm	m	631,350	1,59	1 003,85	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
96	K	889721123	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN nad 500 mm do 750 mm	m	25,000	1,78	44,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
97	K	889721124	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN nad 750 mm	m	27,000	2,07	55,89	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
98	K	889721132	Označenie kanalizačného potrubia hneďou výstražnou fóliou	m	683,350	0,85	580,85	716,492	609,02	15,368	13,07	0,000	0,00	731,860	622,09		
	D	99	Presun hmotí HSV				838,88		954,38		0,00		0,00		954,38		
99	K	998926101	Presun hmotí pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plastu, hmotk alebo skloaminu, v okruhu výkone	t	1 133,622	0,74	838,88	1 289,708	954,38	0,000	0,00	0,000	0,00	1 289,708	954,38		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				7 389,16		7 389,16		0,00		0,00		7 389,16		
	D	711	Izolácia proti vode a vlhkosti				1 059,96		1 059,96		0,00		0,00		1 059,96		
100	K	711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodotvornej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpodvrstvou a tlakovú vode	m2	35,360	2,12	74,96	35,360	74,96	0,000	0,00	0,000	0,00	35,360	74,96		
101	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová neknaná 300 g/m2	m2	40,664	0,90	36,60	40,664	36,60	0,000	0,00	0,000	0,00	40,664	36,60		
102	K	711491272.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti,	m2	46,720	3,28	153,24	46,720	153,24	0,000	0,00	0,000	0,00	46,720	153,24		
103	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová neknaná 300 g/m2	m2	56,064	0,90	50,46	56,064	50,46	0,000	0,00	0,000	0,00	56,064	50,46		
104	K	711511201.S	Zhotovenie izolácie potrubí, stôk a šacht za studena asfaltovým laktom penetratným	m2	82,080	0,47	38,58	82,080	38,58	0,000	0,00	0,000	0,00	82,080	38,58		
105	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRÁL SN v sudoch	t	0,029	1 939,41	56,24	0,029	56,24	0,000	0,00	0,000	0,00	0,029	56,24		
106	K	711541174.S	Zhotovenie izolácie potrubí, stôk a šachtet pásmi prínavením NAIP	m2	82,080	3,66	300,41	82,080	300,41	0,000	0,00	0,000	0,00	82,080	300,41		
107	M	628310000300	Paš ťažký asfaltový JPA 380/SH S 40g	m2	98,496	3,38	332,92	98,496	332,92	0,000	0,00	0,000	0,00	98,496	332,92		
108	K	998711101	Presun hmotí pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,547	30,25	16,55	0,547	16,55	0,000	0,00	0,000	0,00	0,547	16,55		
	D	724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				6 329,20		6 329,20		0,00		0,00		6 329,20		
109	K	724231100	Montáž regulátora prietoku	ks	2,000	390,00	780,00	2,000	780,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	780,00		
110	M	429710136500	Regulátor prietoku	ks	2,000	2 774,60	5 549,20	2,000	5 549,20	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	5 549,20		

Krycí list rozpočtu

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

06 - SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky

JKSO:

Miesto: **Žakovce**

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO:

00 326 771

IČ DPH:

neplatca

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	74 617,16
Koeficient zmeny ceny r. 2022	22,10%
Cena bez DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa	91 107,55

DPH základná	Základ dane 91 107,55	Sadzba dane 20,00%	Výška dane 18 221,51
--------------	--------------------------	-----------------------	-------------------------

Cena s DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa	v EUR	109 329,06
---	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Práce naviac a menej

Stavba
 PD Žakovce, Mík a IS pre IBV 22RD

06 - SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce
 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Piparová

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3			Prípočet			DODATOK č. 4			
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]		
Náklady z rozpočtu								74 542,46									
Práce a dodávky HSV								69 237,95									
D		1	Zemné práce				43 648,47										
1	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerom prítkom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	200,000	8,57	1 714,00	190,700	1 634,30	0,000	0,00	0,000	0,00	190,700	1 634,30		
2	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítkom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	20,000	3,44	68,80	19,100	65,70	0,000	0,00	0,000	0,00	19,100	65,70		
3	K	119001801.S	Odtlačné zbraňacie okolo výkopu, drevenej výšky 1,10 m dvojkoľzové	m	1 439,000	2,57	3 698,23	1 372,280	3 528,76	0,000	0,00	0,000	0,00	1 372,280	3 528,76		
4	K	132201203.S	Výkop rýh šířky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 275,545	6,88	8 775,75	1 216,360	8 368,56	71,940	494,95	0,000	0,00	1 288,300	8 863,51		
5	K	132201209.S	Príslušenstvo k cestám za lepivosti pri hĺbení rýh 5 nad 600 do 2 000 mm zapaz. nezapažených, s urovňaním dna v hĺbke 3	m2	382,664	0,66	252,56	364,908	240,84	21,583	14,24	0,000	0,00	386,491	255,08		
6	K	151101102.S	Príslušenstvo pre rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	2 319,800	2,90	6 727,42	2 212,161	6 415,27	130,837	379,43	0,000	0,00	2 342,998	6 794,70		
7	K	15110112.S	Odstavenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	2 319,800	1,15	2 667,77	2 212,161	2 543,99	130,837	150,46	0,000	0,00	2 342,998	2 694,45		
8	K	162501132.S	Vodovorné premiestnenie výkopku po nespavenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	380,693	3,87	1 511,98	372,565	1 441,83	22,035	85,28	0,000	0,00	394,600	1 527,11		
9	K	162501133.S	Vodovorné premiestnenie výkopku po nespavenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príslušenstvo k ceste za každých ďalších a zakávaných 1000 m	m3	390,693	0,37	144,56	372,565	137,85	22,035	8,15	0,000	0,00	394,600	146,00		
10	K	166101102.S	Priehodenie neufrašuného výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	884,852	3,52	3 114,68	843,795	2 970,16	49,906	175,67	0,000	0,00	893,701	3 145,83		
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	390,693	0,59	230,51	372,565	219,81	22,035	13,00	0,000	0,00	394,600	232,81		
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kameňovo (17 05) ostatné	t	586,040	0,90	527,44	556,848	502,97	33,052	29,75	0,000	0,00	591,900	532,72		
13	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	884,852	2,88	2 548,37	843,795	2 430,13	49,906	143,73	0,000	0,00	893,701	2 573,86		
14	K	175101102.S	Odšyp podtubia sypaninou z vlnodých hornin 1 až 4 s prehodaním sypaniny	m3	304,334	19,77	6 016,68	290,213	5 737,51	17,164	339,33	0,000	0,00	307,377	6 076,84		
15	M	583310000300.S	Kameňovo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	517,368	10,40	5 380,63	493,382	5 130,96	29,179	303,46	0,000	0,00	522,541	5 434,42		
16	K	181101102.S	Úprava pláňa v závezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	791,450	0,34	269,09	754,726	256,61	44,639	15,18	0,000	0,00	799,365	271,79		
Vodovorné konštrukcie								3 019,68									
17	K	451573111	Lážo pod potrubie, stĺpy a drobné objekty v otvorenom výkope z blesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	79,145	36,87	2 918,08	75,473	2 782,89	4,463	164,55	0,000	0,00	79,936	2 947,24		
18	K	452311141	Dosky, bdky, sedlá z betónu v dvorovom výkope tr. C	m3	0,351	107,33	37,67	0,351	37,67	0,000	0,00	0,000	0,00	0,351	37,67		

Práce navíac a menej

Štávie: PD Žakovce MK a IS pre IEV ZPRD

Objekt:

06 - SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky

Objekt:

Žakovce

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Stavovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3			Prípočet			DODATOK č. 4			
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								74 542,46									
19	K	462381101	Debnenie v otvorenom výkope dasiek, sadlových lôžok a blokov pod potrubie, stopy a drobné objekty	m ²	4 680	13,66	63,93	4 680	63,93	0,000	0,00	0,000	0,00	4 680	63,93		
Rúrové vedenie								22 066,83									
20	K	852242121	Montáž potrubia z rúr liat. prírubových abnormal. dižok, lehoty do 1 m DN 80	ks	5 000	25,75	128,75	5 000	128,75	0,000	0,00	0,000	0,00	5 000	128,75		
21	M	552520023700	Vtvarovka z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 200 mm, PN 16	ks	5 000	25,96	129,80	5 000	129,80	0,000	0,00	0,000	0,00	5 000	129,80		
22	K	857242121	Montáž liatin. vtvarovky jednosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	5 000	21,36	106,80	5 000	106,80	0,000	0,00	0,000	0,00	5 000	106,80		
23	M	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pátkou DN 80	ks	5 000	36,78	178,90	5 000	178,90	0,000	0,00	0,000	0,00	5 000	178,90		
24	K	871351078	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtkového PE 100 SDR17/PN10 zväzovaných natupo D 200x1,9 mm	m	17 000	1,37	23,29	17 000	23,29	0,000	0,00	-3,580	-4,90	13 420	18,39		
25	M	286130072201	Chránička delená z polyetylenu PE, DN 200	m	17 000	39,00	663,00	17 000	663,00	0,000	0,00	-3,580	-139,62	13 420	523,38		
26	K	857282121	Montáž liatinovej vtvarovky jednosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2 000	23,24	46,48	2 000	46,48	0,000	0,00	0,000	0,00	2 000	46,48		
27	M	552520072800	Spojka liatinová, hrdlo-prúba, DN 100, PN 10/16 s povrchovou úpravou, na vodu, HAWLE	ks	2 000	142,94	285,88	2 000	285,88	0,000	0,00	0,000	0,00	2 000	285,88		
28	K	857263121	Montáž liatinovej vtvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 100	ks	2 000	26,06	52,12	2 000	52,12	0,000	0,00	0,000	0,00	2 000	52,12		
29	M	552520060101	T-kus prírubový, DN 100, PN 16 s tromi uzávermi	ks	2 000	44,26	88,52	2 000	88,52	0,000	0,00	0,000	0,00	2 000	88,52		
30	K	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtkového PE 100 SDR11, SDR17 zväzovaných elektrovtarovkami D 32x3,0 mm	m	91 500	0,28	25,62	91 500	25,62	0,000	0,00	0,000	0,00	91 500	25,62		
31	M	286130030700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m	m	92 873	0,50	46,44	92 873	46,44	0,000	0,00	0,000	0,00	92 873	46,44		
32	K	871241120	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtkového PE 100 SDR11, SDR17 zväzovaných elektrovtarovkami D 75x6,8 mm	m	59 000	0,52	30,68	59 000	30,68	0,000	0,00	0,000	0,00	59 000	30,68		
33	M	286130031100	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 75x4,5x100 m	m	59 885	2,13	127,56	59 885	127,56	0,000	0,00	0,000	0,00	59 885	127,56		
34	K	871271124	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtkového PE 100 SDR11, SDR17 zväzovaných elektrovtarovkami D 110x10,0 mm	m	628 000	0,60	376,80	608 000	364,80	0,000	14,34	0,000	0,00	631 910	379,14		
35	M	286130031400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,8x12 m	m	637 420	3,89	2 479,56	617 120	2 400,59	0,000	94,41	0,000	0,00	641 389	2 495,00		
36	K	871331074	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtkového PE 100 SDR17/PN10 zväzovaných natupo D 160x3,5 mm	m	29 500	1,18	34,81	29 500	34,81	0,000	7,08	0,000	0,00	35 500	41,89		
37	M	286130031800	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 160x3,5x12 m	m	29 943	8,55	256,01	29 943	256,01	0,000	52,07	0,000	0,00	36 033	308,08		
38	K	877264072	Montáž zátky do DN 100	ks	23 000	3,42	78,66	23 000	78,66	0,000	0,00	0,000	0,00	23 000	78,66		
39	M	286540147401	Zátka vlnitá PP, DN 32, hĺbká	ks	22 000	6,44	141,68	22 000	141,68	0,000	0,00	0,000	0,00	22 000	141,68		
40	M	286540147500	Zátka vlnitá PP, DN 110, hĺbká	ks	1 000	31,08	31,08	1 000	31,08	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	31,08		

Práce naviac a menej

Starba: PD Žakovce, MK a IS ore IBV 22RD

Objekt:

06 - SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky

Mesto: Žakovce

Obec Žakovce, Žakovca 55, 059 73 Žakovce

Zaoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Piparová

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	Náklady z rozpočtu		DODATOK č. 3		Prípočet		DODATOK č. 4			
						J.cena (EUR)	Cena celkom (EUR)	Množstvo	Cena celkom (EUR)	Cena celkom (EUR)	ANOVIZIVO	Cena celkom (EUR)	Množstvo	Cena celkom (EUR)	
41	K	877271012	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zväčšenej hĺbkou D 110 mm	ks	5,000	12,24	61,20	5,000	61,20	0,00	0,00	5,000	61,20		
42	M	286530079500	T-kus PE 100 SDR 17 D 110/80 mm	ks	5,000	30,35	151,75	5,000	151,75	0,000	0,00	5,000	151,75		
43	K	877271068	Montáž elektrovarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	37,000	7,22	267,14	37,000	267,14	0,000	0,00	37,000	267,14		
44	M	286530001400	Oblika 11° s dlhými ramenami 11° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	8,000	47,65	381,20	8,000	381,20	0,000	0,00	8,000	381,20		
45	M	286530003900	Oblika 22° s dlhými ramenami 22° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	15,000	47,65	714,75	15,000	714,75	0,000	0,00	15,000	714,75		
46	M	286530006200	Oblika 30° s dlhými ramenami 30° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	5,000	47,65	238,25	5,000	238,25	0,000	0,00	5,000	238,25		
47	M	286530008600	Oblika 45° s dlhými ramenami 45° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	3,000	48,24	144,72	3,000	144,72	0,000	0,00	3,000	144,72		
48	M	286530008700	Oblika 60° s dlhými ramenami 60° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	6,000	48,90	293,40	6,000	293,40	0,000	0,00	6,000	293,40		
49	K	891247111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	22,000	23,18	509,96	22,000	509,96	0,000	0,00	22,000	509,96		
50	M	422710000600	Teleskopická zemná súprava (vč z ušľachtilej ocele výška 0,9-1,3 m, pre ventil)	ks	22,000	24,86	546,92	22,000	546,92	0,000	0,00	22,000	546,92		
51	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant pokremenný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	4,000	10,57	42,28	4,000	42,28	0,000	0,00	4,000	42,28		
52	M	449160000800	Podzemný hydrant DN 80 s dvojitým uzatváraním, kryté potrubia 1,25 m, PV 16, materiál: ľahina, na vodu	ks	4,000	477,67	1 910,68	4,000	1 910,68	0,000	0,00	4,000	1 910,68		
53	K	891247211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80	ks	1,000	23,19	23,19	1,000	23,19	0,000	0,00	1,000	23,19		
54	M	449160001801	Nadzemný hydrant DN 80, krytie potrubia 1,5 m, 2B, na vodu	ks	1,000	598,53	598,53	1,000	598,53	0,000	0,00	1,000	598,53		
55	M	449160001400	Kitč k nadzemnému hydrantu, temperovaná ľahina	ks	1,000	26,13	26,13	1,000	26,13	0,000	0,00	1,000	26,13		
56	M	552410000101	Poklop uzatvárací	ks	6,000	13,65	81,90	6,000	81,90	0,000	0,00	6,000	81,90		
57	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	12,000	29,19	350,28	12,000	350,28	0,000	0,00	12,000	350,28		
58	M	422710000700	Teleskopická zemná súprava (vč z ušľachtilej ocele výška 1,2-1,8 m, pre uzáver)	ks	12,000	32,48	389,76	12,000	389,76	0,000	0,00	12,000	389,76		
59	M	422210001310	Uzáver so zemnou zakopovou súpravou D 80 mm	ks	5,000	68,60	343,00	5,000	343,00	0,000	0,00	5,000	343,00		
60	M	422210001311	Uzáver so zemnou zakopovou súpravou D 100 mm	ks	1,000	85,75	85,75	1,000	85,75	0,000	0,00	1,000	85,75		
61	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom J1 1 MPa na potč. z nŕ ľah., ocel., písl., DN 100	ks	22,000	49,00	1 078,00	22,000	1 078,00	0,000	0,00	22,000	1 078,00		
62	M	551180001400	Navrtávacia pás uzatvárací DN 100 - 32" na vodu, z ľahkej ľahiny	ks	22,000	89,89	1 977,58	22,000	1 977,58	0,000	0,00	22,000	1 977,58		
63	M	286220044121	Uzáverový trojoklop Conbi	ks	2,000	47,72	95,44	2,000	95,44	0,000	0,00	2,000	95,44		
64	K	892233111	Prípočet a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	91,500	3,25	297,38	0,000	0,00	91,500	297,38	0,000	0,00	91,500	297,38
65	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	91,500	0,71	64,97	0,000	0,00	91,500	64,97	0,000	0,00	91,500	64,97
						74 542,46	71 843,28	2 966,12	-192,24	74 617,16					

Práce naviac a menej

PRD Žilovce-FAK a IS pre ISV ZLRD

OSK&T

06 - SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Zhotoviteľ:

Ing. Katarína Pípanová

Dieťaťovateľ:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3				DODATOK č. 4					
							Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]		
Náklady z rozpočtu																
66	K	892271111		628,000	0,71	445,88	608,000	431,68	23,910	16,97	0,000	0,00	631,910	448,65		
67	K	892273111		628,000	4,76	2 988,28	608,000	2 884,08	23,910	113,81	0,000	0,00	631,910	3 007,89		
68	K	899401111		22,000	16,06	353,32	22,000	353,32	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	353,32		
69	M	55241000300		22,000	12,79	281,38	22,000	281,38	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	281,38		
70	M	449160001600.S		22,000	6,41	141,02	22,000	141,02	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	141,02		
71	K	899713111		5,000	8,37	41,85	5,000	41,85	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	41,85		
72	M	548230000400.S		5,000	6,53	32,65	5,000	32,65	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	32,65		
73	K	899721111		628,000	1,12	703,36	608,000	680,96	23,910	26,78	0,000	0,00	631,910	707,74		
74	M	34110013300.S		628,000	0,46	282,60	608,000	273,60	23,910	10,76	0,000	0,00	631,910	284,36		
75	M	PL101115		3,000	1,83	5,49	3,000	5,49	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	5,49		
76	K	899912133		120,000	4,18	501,60	120,000	501,60	0,000	0,00	0,000	0,00	120,000	501,60		
77	M	286710001201		36,000	2,02	72,72	36,000	72,72	0,000	0,00	0,000	0,00	36,000	72,72		
78	M	286710001301		64,000	2,12	135,68	64,000	135,68	0,000	0,00	0,000	0,00	64,000	135,68		
79	M	286710001401		10,000	3,84	38,40	10,000	38,40	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	38,40		
80	M	286710001402		10,000	3,50	35,00	10,000	35,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	35,00		
D	99	Presun hmotí HSV				502,97		497,97		10,03		0,00		508,00		
81	K	998276101		679,699	0,74	502,97	672,933	497,97	13,553	10,03	0,000	0,00	686,486	508,00		
D	M	Práce a dodávky M				2 504,51		2 500,09		5,31		0,00		2 505,40		
D	23-M	Montáže potrubia				2 361,95		2 361,95		0,00		0,00		2 361,95		
82	K	230203008		1,000	8,21	9,21	1,000	9,21	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	9,21		
83	M	286830178100		1,000	14,51	14,51	1,000	14,51	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	14,51		
84	K	2302030091		32,000	25,27	808,64	32,000	808,64	0,000	0,00	0,000	0,00	32,000	808,64		
85	M	273100061101		20,000	22,55	451,00	20,000	451,00	0,000	0,00	0,000	0,00	20,000	451,00		
86	M	273100061301		10,000	47,60	476,00	10,000	476,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	476,00		
87	M	273125705020		2,000	61,48	122,96	2,000	122,96	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	122,96		
88	K	2302041811		6,000	8,99	53,94	6,000	53,94	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	53,94		
89	M	319440025100		6,000	19,52	117,12	6,000	117,12	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	117,12		
90	K	2302041813		5,000	7,20	36,00	5,000	36,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	36,00		
91	M	319440025000		5,000	15,81	79,05	5,000	79,05	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	79,05		

Práce naviac a menej

Služba: PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

06 - SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky

Miesto:

Žakovce

Obhospodovateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zdroj výdavkov:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3				DODATOK č. 4				
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu																
92	K	230204192	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lamového PE 100 SDR 11 D 90	ks	5,000	4,92	24,80	5,000	24,80	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	24,80	
93	M	286530151101	Lamový nákrúžok E PE 100 SDR 11 D 90 mm s dlhým ramenom	ks	5,000	5,06	25,30	5,000	25,30	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	25,30	
94	K	230204193	Montáž nákrúžku integrovaného lamového PE 100 SDR 11 D 110	ks	6,000	6,02	36,12	6,000	36,12	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	36,12	
95	M	286530151201	Lamový nákrúžok E PE 100 SDR 11 D 110 mm, s dlhým ramenom	ks	6,000	6,20	37,20	6,000	37,20	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	37,20	
96	K	230220011	Montáž orientachého stĺpika	ks	2,000	7,15	14,30	2,000	14,30	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	14,30	
97	M	404490001110	Orientachý stĺpik	ks	2,000	28,00	56,00	2,000	56,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	56,00	
98	K	480490012 S	Zemné práce pri extr.mont.prácach Rozvnutie a uloženie výstražnej fólie z PE do rýhy, šírka do 33 cm	m	628,000	0,15	94,20	608,000	91,20	23,910	3,59	0,000	0,00	631,910	94,79	
99	M	283230008100 S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba modrá, biela	m	690,800	0,07	48,36	670,500	46,94	24,601	1,72	0,000	0,00	695,101	48,66	
	D	OST	Ostatné				2 800,00				0,00				2 800,00	
100	K	HZ500001	Projekt skutočného vyhotovenia stavby v tlačenej a elektronickej forme	kpl.	1,000	2 800,00	2 800,00	1,000	2 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	2 800,00	

Krycí list rozpočtu

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

07 - SO 07 Rozvod plynu a verejná časť prípojok, časť STL plynovod

Časť:

071 - časť STL plynovod

JKSO:

Miesto: **Žakovce**

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO:

00 326 771

IČ DPH:

neplátca

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

Ing. Peter Bendík - Thermgas Poprad

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	31 149,51
---------------------	------------------

Koeficient zmeny ceny r. 2022	22,10%
-------------------------------	---------------

Cena bez DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa	38 033,55
---	------------------

DPH základná	Základ dane 38 033,55	Sadzba dane 20,00%	Výška dane 7 606,71
--------------	--------------------------	-----------------------	------------------------

Cena s DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa	v EUR	45 640,26
---	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Práce naviac a menej

Stavba: PD Žakovce MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

07 - SO 07 Rozvod plynu a verejná časť prípojok, časť STL plynovod

Časť:

071 - časť STL plynovod

Miesto: Žakovce

Objektodávateľ: Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Značenie: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3			Prípočet			DODATOK č. 4			
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu																	
D	HSV	HSV					21 568,25										
D	1	Zemné práce					13 550,30										
1	K	113107123	Odstárenie podkladov alebo kryčov do 200 m2 z kamenná hrubého dreveného, hr.200 do 300 mm 0,400 t	m2	3,000	12,82	37,86	3,000	37,86	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	37,86		
2	K	113107131	Odstárenie podkladov alebo kryčov do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	3,000	16,16	48,48	3,000	48,48	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	48,48		
3	K	113107142	Odstárenie podkladov alebo kryčov, v plocha do 200 m2 živýchých, o hr. vrstvy nad 50 do 100 mm	m2	3,000	4,46	13,38	3,000	13,38	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	13,38		
4	K	130001101	Príplatok k cenám za sčítanie výkopu pre všetky úseky	m3	126,720	14,10	1 786,75	126,720	1 786,75	2,536	35,75	0,000	0,00	129,256	1 822,50		
5	K	131201101	Hĺbenie nezapuztených jám v hĺbke 3 do 100 m3	m3	33,750	8,71	293,96	33,750	293,96	0,675	5,88	0,000	0,00	34,425	299,84		
6	K	131201109	Príplatok k cenám za lepkosť horniny	m3	11,250	0,69	7,76	11,250	7,76	0,225	0,16	0,000	0,00	11,475	7,92		
7	K	132201102.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	380,160	12,88	4 896,46	380,160	4 896,46	7,603	97,93	0,000	0,00	387,763	4 994,39		
8	K	132201109	Príplatok k cene za lepkosť horniny 3	m3	126,720	6,82	864,23	126,720	864,23	2,534	17,28	0,000	0,00	129,254	881,51		
9	K	162501122.S	Vodorovné priemieshanie výkopku po spravení ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	126,720	2,48	314,27	126,720	314,27	2,534	6,27	0,000	0,00	129,254	320,54		
10	M	563312900	Pesok faz drob 0-2 mm s dopravou a presunom na síťovbe	t	228,096	8,32	1 897,76	228,096	1 897,76	4,562	37,95	0,000	0,00	232,658	1 935,71		
11	K	174101002.S	Zásp. sypaninou so zhrubnením jam, šachiet, rýh, Zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	287,190	2,88	827,11	287,190	827,11	5,744	16,54	0,000	0,00	292,934	843,65		
12	K	175101102	Obj.yp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prepojením sypanily	m3	126,720	20,22	2 562,28	126,720	2 562,28	2,534	51,24	0,000	0,00	129,254	2 613,52		
D	5	Komunikácie					53,07				0,00				53,07		
13	K	564782111	Podklad alebo kryč z kam. hr. dreveného veľ. 32-63 mm s vyplňovným kamenivom hr. 300 mm	m2	3,000	11,34	34,02	3,000	34,02	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	34,02		
14	K	578151111	Koberac živičný otvorený z kam. dreveného obkateného asfaltom v pruhu šírky do 3 m hr. 60 mm	m2	3,000	6,35	19,05	3,000	19,05	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	19,05		
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					23,10				0,00				23,10		
15	K	919735111	Rezanie existujúceho živčného krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	10,000	2,31	23,10	10,000	23,10	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	23,10		
D	M	M					6 339,38				520,92				-12,48		
D	23-M	Montáže potrubia					6 339,38				520,92				-12,48		
16	M	489000705	Plynové potrubie, PE 100, SDR 11, D 63 x 5,8	m	528,000	3,38	1 784,64	528,000	1 784,64	8,480	28,66	0,000	0,00	536,480	1 813,30		
17	K	230180022	Montáž potrubia z polyetylénových rúr zvarýmih elektroizovovanými D x t 63 x 5,8	m	528,000	1,42	749,76	528,000	749,76	8,480	12,04	0,000	0,00	536,480	761,80		

Práce naviac a menej

Objekt: PO Zakazka: IAK a IS pro IBV 22RD

Objekt: 07 - SO 07 Rozvod plynu a verejná časť prípojok, časť STL plynovod

Objekt: 071 - časť STL plynovod

Objekt: Žakovce

Objekt: Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Objekt: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Objekt: Ing. Katarína Pipranová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3		Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 4	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								21 568,25							
18	M	489000712	Plynové potrubie PE 100, SDR 17,6, D 110 x 6,3 - chránička	m	27,000	6,45	174,15	27,000	174,15	13,510	87,14	0,000	0,00	40,510	261,29
19	K	230200116	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky DN 50	m	27,000	26,25	708,75	27,000	708,75	13,510	354,64	0,000	0,00	40,510	1 063,39
20	M	489000684	Tesniaca manžeta, typ DÜ, 64 x 112 mm	ks	4,000	14,52	58,08	4,000	58,08	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	58,08
21	M	489000696	Kĺzne objímky pre chráničku	ks	16,000	4,34	69,44	16,000	69,44	0,000	0,00	0,000	0,00	16,000	69,44
22	M	491510007	Čuchacka na chráničku, ON 38 6725	ks	2,000	7,88	15,76	2,000	15,76	1,000	7,88	0,000	0,00	3,000	23,64
23	K	230220031	Montáž čuchacky na chráničku PN 38 6724	ks	2,000	7,81	15,62	2,000	15,62	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	15,62
24	M	489000005	Fialen - elektrovarovka MB - objímka so záradkou, D 63	ks	5,000	5,14	25,70	5,000	25,70	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	25,70
25	M	489000106	Fialen - elektrovarovka MV - dno klenutá, D 63	ks	3,000	12,48	37,44	3,000	37,44	0,000	0,00	-1,000	-12,48	2,000	24,96
26	M	489000184	Fialen - elektrovarovka W45 - koleno 45 st., D 63	ks	1,000	16,06	16,06	1,000	16,06	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	16,06
27	M	489000207	Fialen - elektrovarovka T - T-kus, D 63	ks	1,000	22,77	22,77	1,000	22,77	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	22,77
28	M	489000269	Fialen - elektrovarovka DAA (Kfj) - prípojková navrhavacia armatúra s predĺženou odbočkou, D 180/63	ks	1,000	63,92	63,92	1,000	63,92	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	63,92
29	M	489000354	Fialen - elektrovarovka KHP - guľový kohút z PE s dlhým ramienom, so zemnou súpravou teleskopickou, D 63	súb	1,000	211,11	211,11	1,000	211,11	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	211,11
30	K	230220001	Montáž zemnej súpravy pre posuváče ON 13 6580	ks	1,000	11,10	11,10	1,000	11,10	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	11,10
31	M	489000673	Poklop liatinový, šípkový, typ Y 4504	ks	1,000	17,74	17,74	1,000	17,74	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	17,74
32	M	489000671	Poklop liatinový, ventilový, typ Y 4510	ks	2,000	11,99	23,98	2,000	23,98	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	23,98
33	M	489000661	Pyritenská orientáčna tabuľka, Al plech, veľka 105 x 150 x 0,63 mm	ks	9,000	1,15	10,35	9,000	10,35	0,000	0,00	0,000	0,00	9,000	10,35
34	K	230220012	Montáž orientáčnej tabuľky	ks	9,000	5,44	48,96	9,000	48,96	0,000	0,00	0,000	0,00	9,000	48,96
35	M	491510000	Šípka orientáčny ON 13 2970	ks	6,000	30,37	181,86	6,000	181,86	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	181,86
36	K	230220011	Montáž orientačného šípka ON 13 2970	ks	6,000	5,44	32,64	6,000	32,64	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	32,64
37	K	230180065	Montáž rúrnych dielov PE, PP DN 25	ks	2,000	4,36	8,72	2,000	8,72	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	8,72
38	K	230180069	Montáž rúrnych dielov PE, PP DN 63	ks	14,000	7,23	101,22	14,000	101,22	0,000	0,00	0,000	0,00	14,000	101,22
39	K	230180078	Montáž rúrnych dielov PE, PP D x t 160 x do 9,1	ks	1,000	13,41	13,41	1,000	13,41	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	13,41
40	K	230230016	Hlavná ťažková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	528,000	1,78	939,84	528,000	939,84	8,480	15,09	0,000	0,00	536,480	954,93
41	K	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 do DN 200	m	528,000	0,29	153,12	528,000	153,12	8,480	2,46	0,000	0,00	536,480	155,58
42	M	489000651	Výstražná fólia, STN 73 6006, šírka 300, farba žltá	m	528,000	0,52	274,56	528,000	274,56	8,480	4,41	0,000	0,00	536,480	278,97
43	M	489000657	Lišnavce spojky, typ SVCZ 4P, pre ľavé spojenie šírka 1, vodica	ks	10,000	0,90	9,00	10,000	9,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	9,00
44	K	230220451	Ukončenie vodiča v PO a SO a zapojenie do 2,5	ks	10,000	0,56	5,60	10,000	5,60	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	5,60

Práce naviac a menej

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt: 07 - SO 07 Rozvod plynu a vstrebnej časti pripojení, čast' STL plynovod

Časť: 071 - čast' STL plynovod

Miesto: Žakovce

Objednávateľ: Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Stavba: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3		Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 4		
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu																
45	M	489000855	Isolovany signalizacny vodca, typ CE 4 mm2, s PE izoláciou a plnyim Cu ladiom	m	535,000	1,00	535,00	535,000	535,00	8,592	8,60	0,000	0,00	543,592	543,60	
46	M	489000659	V, nãrazuvyvolny plast	ks	6,000	1,46	8,76	6,000	8,76	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	8,76	
47	M	491510003	Vývod sig. vodica na silpik, do poklopu	ks	6,000	1,72	10,32	6,000	10,32	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	10,32	
		OST	Ostatné				1 602,40		1 602,40		6,78		0,00		1 609,18	
48	M	497650000	Poraziacne zameranie stl, plynovodu	bm	528,000	0,80	422,40	528,000	422,40	8,480	6,78	0,000	0,00	536,480	429,18	
49	K	HZS-001	Revizie	hod	8,000	28,00	224,00	8,000	224,00	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	224,00	
50	K	HZS-003	Praca montãra pri zapojení do siete	hod	4,000	64,00	256,00	4,000	256,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	256,00	
51	K	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšanju	hod	8,000	20,00	160,00	8,000	160,00	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	160,00	
52	K	HZS-009	Tlakové skúšky, účasť technickej inšpekcie, osvedčenie	slp	1,500	360,00	540,00	1,500	540,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,500	540,00	
Práce naviac a menej																
		1	Zemné práce				0,00		8 797,04		0,00		0,00		8 797,04	
		N	K	POL	Montáž a dodávka regulačných zostáv	komp	0,000	8 797,04	1,000	8 797,04	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	8 797,04

Krycí list rozpočtu

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

07 - SO 07 Rozvod plynu a verejná časť prípojok, časť STL plynovod

Časť:

072 - časť STL prípojovacie plynovody

JKSO:

Miesto: **Žakovce**

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO:

00 326 771

IČ DPH:

neplatca

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

Ing. Peter Bendík - Thermgas Poprad

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **6 120,75**

Koeficient zmeny ceny r. 2022 **22,10%**

Cena bez DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa **7 473,44**

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	7 473,44	20,00%	1 494,69

Cena s DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa **v EUR** **8 968,13**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Práce naviac a menej

Staroba
 PD Žakovce, IAK a IS pre ISV ZRRD

Objekt: 07 - SO 07 Rozvod plynu a verejná časť pripojení, časť STL olynovod

Časť: 072 - časť STL pripojovacie plynovody

Miesto: Žakovce

Objednávateľ: Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Stredovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3		Prípočet		DODATOK č. 4				
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu																
D		HSV	HSV				6 236,68			0,00			-115,93			6 120,75
D	1		Zemné práce				2 932,38			0,00			0,00			2 932,38
1	K	130001101	Pripjatok k centram za sčatenie výkopu pre všetky triedy	m3	43,920	14,10	619,27	43,920	619,27	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	43,920	619,27
2	K	131201101	Hĺbenie nezapuzdrených jám v hĺbke 3 do 100 m3	m3	43,875	8,71	382,15	43,875	382,15	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	43,875	382,15
3	K	131201109	Pripjatok k centram za lepivosť horniny	m3	14,625	0,69	10,09	14,625	10,09	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	14,625	10,09
4	K	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	43,920	24,10	1 058,47	43,920	1 058,47	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	43,920	1 058,47
5	K	132201109	Pripjatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	14,640	6,82	99,84	14,640	99,84	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	14,640	99,84
6	K	162501102.S	Vodorovné premieshnenie výkopku po spavení cesty z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,640	3,20	46,85	14,640	46,85	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	14,640	46,85
7	M	583312900	Piesok taz dŕok 0-2 s dopravou a presunom na stavbu	t	26,352	8,32	219,25	26,352	219,25	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	26,352	219,25
8	K	174101001	Zsyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	73,155	2,74	200,44	73,155	200,44	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	73,155	200,44
9	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vlnitých hornin 1 až 4 s prehodnotením sypaniny	m3	14,640	20,22	296,02	14,640	296,02	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	14,640	296,02
D		M	M				2 276,94			0,00			-115,93			2 161,01
D	23-M		Montáže potrubia				2 276,94			0,00			-115,93			2 161,01
10	M	491610001	Potrubie polyetylénové PE D 32x3,0; ak. mat. PE 100, SDR 11	m	81,000	1,01	81,81	81,000	81,81	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	81,000	81,81
11	M	491612004	Potrubie polyetylénové - ochranné potrubie PE D 63x5,8; ak. mat. PE 100, SDR 11	m	70,000	3,38	236,60	70,000	236,60	0,000	0,00	0,000	-34,300	-115,93	35,700	120,67
12	M	491620002	Objímka spojovacia so zádržkou Fritlen FKMMB, D 32	ks	13,000	3,10	40,30	13,000	40,30	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	13,000	40,30
13	M	491620071	Elektrovarkovka koleno 90 st., Fritlen FKW90, D 32	ks	13,000	9,34	121,42	13,000	121,42	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	13,000	121,42
14	M	499000401	Fritlen - elektrovarkovka USTN - prechodka PE/ocel, D 32/DN 25	ks	13,000	31,93	415,09	13,000	415,09	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	13,000	415,09
15	M	499000254	Fritlen - elektrovarkovka DAA (Kti) - pripojková navrhovacia armatura s predĺženou odbočkou, D 63/32	ks	13,000	30,36	394,68	13,000	394,68	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	13,000	394,68
16	M	497100021	Gulový plynepřetokový kohút, G 1" so zátkou	ks	13,000	8,52	110,76	13,000	110,76	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	13,000	110,76
17	K	230180066	Montáž rúrnych dielov PE, PP DN 32	ks	65,000	3,43	222,95	65,000	222,95	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	65,000	222,95
18	K	230180089	Montáž rúrnych dielov PE, PP DN 63	ks	13,000	4,11	53,43	13,000	53,43	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	13,000	53,43
19	K	230180152	Zhotovenie odbočky PE D 32 - 63	ks	13,000	1,96	25,48	13,000	25,48	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	13,000	25,48
20	K	230202102	Montáž plynu, pripojok z polyetyl. rúr zváraných elektrovarkovkami, dĺžka pripojky do 30 mm, D 32 mm	m	81,000	3,32	268,92	81,000	268,92	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	81,000	268,92
21	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 do DN 50	m	81,000	1,78	144,18	81,000	144,18	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	81,000	144,18

Práce naviac a menej

Revízia: PD Žakovce MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

07 - SO 07 Rozvod plynu a verejná časť prípojok, časť STL plynovod

Časť:

072 - časť STL pripojovacie plynovody

Miesto: Žakovce

Objektovosť: Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Sprievodca: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3		Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 4	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu															
22	K	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 DN 200	m	81,000	0,29	23,49	81,000	23,49	0,000	0,00	0,000	0,00	81,000	23,49
23	M	491510005	Signalizačný vodič, lisované spojky	m	81,000	1,37	106,11	81,000	106,11	0,000	0,00	0,000	0,00	81,000	106,11
24	M	491510006	Výstražná fólia z PVC, šírka 33 cm	m	61,000	0,52	31,72	61,000	31,72	0,000	0,00	0,000	0,00	61,000	31,72
		D	Ostatné				1 027,36		1 027,36		0,00		0,00		1 027,36
25	M	491650001	Porealizačné zameranie stl, plynových prípojk	bm	81,000	2,56	207,36	81,000	207,36	0,000	0,00	0,000	0,00	81,000	207,36
26	K	HZS-001	Revízie	hod	16,000	28,00	448,00	16,000	448,00	0,000	0,00	0,000	0,00	16,000	448,00
27	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	26,000	12,00	312,00	26,000	312,00	0,000	0,00	0,000	0,00	26,000	312,00
28	K	HZS-009	Tlakové skúšky, účasť technickej inšpekcie, osvedčenie	súb	1,500	40,00	60,00	1,500	60,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,500	60,00

Krycí list rozpočtu

Stavba:

PD Žakovce, MK a iS pre IBV 22RD

Objekt:

09 - SO 09 Verejné osvetlenie - časť 1. etapa

JKSO:

Miesto: **Žakovce**

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO:

00 326 771

IČ DPH:

neplatca

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 190,80
Koeficient zmeny ceny r. 2022			22,10%
Cena bez DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa			5 116,97
DPH základná	Základ dane 5 116,97	Sadzba dane 20,00%	Výška dane 1 023,39
Cena s DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa	v	EUR	6 140,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Práce naviac a menej

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

09 - SO 09 Verejné osvetlenie - časť 1. etapa

Miesto:

Žakovce

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ:

ARRPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3		DODATOK č. 4	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu											
D			Práce a dodávky HSV				4 190,80			4 190,80	
D		1	Zemné práce				0,00			0,00	
1	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	0,90	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
D		2	Zakladanie				0,00			0,00	
2	K	274111310	Osadenie základového pásu, bloku a pátky z prefab. dielcov, hmotnosti do 500 kg	ks	0,000	10,46	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
3	M	593850000402	Betónový prífabrikovaný základ B-60 pre silný	ks	0,000	74,71	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00			0,00	
4	K	949942102	Hydraulická zdvihacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 13 m	hod	0,000	28,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
D		M	Práce a dodávky M				4 190,80			4 190,80	
D		21-M	Elektromontáže				4 018,82			4 018,82	
5	K	210010091	Rúrka ohybná elektroinšalačná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	659,000	1,31	863,29	659,000	863,29	659,000	863,29
6	M	345710006230	Chránička ohybná z HDPE, D 63 mm	m	659,000	0,71	467,89	659,000	467,89	659,000	467,89
7	M	286530129800	Spojka nasuvacia HDPE DN 63	ks	67,000	2,82	188,94	67,000	188,94	67,000	188,94
8	K	210960202	Príplatok na zatiahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	940,000	1,03	968,20	940,000	968,20	940,000	968,20
9	K	210962069	Demontáž stožiaru osvetľovacieho ostatného ocelového do 10 m	ks	0,000	70,34	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
10	K	210010135	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútri do D 80 mm	m	0,000	4,32	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
11	M	3450704600	I-Rúrka FX 63	m	0,000	1,37	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Práce naviac a menej

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

09 - SO 09 Verejné osvetlenie - časť 1. etapa

Miesto:

Žakovce

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ:

ARRPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3		DODATOK č. 4	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu											
12	K	210050831	Číslovanie a označenie stožiarov	ks	0,000	1,84	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
13	M	5489511010	Samolepka BLESK-B3 + Samolepka uzernenie + Reflexný pásik - strieborný 3M	ks	0,000	4,09	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
14	K	210201810	Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	0,000	18,06	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
15	M	34837000160r	Svietidlo LED, typ LL STREET ESS 39-09-25W-ATW-40K-C80-NA 25W, 3006 lm, 4000K+modul LL STREET IQ CLO/DLO	ks	0,000	270,03	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
16	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	0,000	65,77	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
17	M	316740002100	Stožiar osvetlenia, typ SAL-60, výška 6 m, vrátane svorkovnice a poistky	ks	0,000	306,44	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
18	M	316740002101	Stožiar osvetlenia, typ SAL-70, výška 7m, vrátane svorkovnice a poistky	ks	0,000	350,32	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
19	K	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	0,000	33,51	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
20	M	316770003001	Výložník WR-4/1/0,5/5 ZP, dĺžka ramena 0,5 m	ks	0,000	26,30	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
21	M	316770003002	Výložník WR-4/1/1,0/5 ZP, dĺžka ramena 1,0 m	ks	0,000	35,41	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
22	K	210204201	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	KUS	0,000	19,59	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
23	M	357023240-1	Poistková stožiarová rozvodnica radu TB 1	Kus	0,000	15,89	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
24	M	345010220	FG-Poist.vložka C10 6A	ks	0,000	0,33	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
25	M	345010030	FG-Poist.dotyk VD II- 6A	ks	0,000	0,35	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
26	K	210220010	Náter zemnacieho pásiku do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač. žlt.pruhov)	m	0,000	1,03	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
27	M	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,000	9,04	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
28	M	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,000	9,04	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
								4 190,80	4 190,80		4 190,80

Práce naviac a merej

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

09 - SO 09 Verejn^e osvetlenie - časť 1. etapa

Miesto:

Žakovce

Objadnávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ:

ARRPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3		DODATOK č. 4		
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu												
29	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,000	4,46	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
30	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	0,000	1,80	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
31	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	0,000	1,26	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
32	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	0,000	1,45	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
33	M	156140002400.S	Drôt tahový D 10,00 mm mäkký nepatentovaný z neústiachtých oceľí pozinkovaný ozn. 11 343 (EN S195T)	kg	0,000	1,43	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
34	K	210222252	Svorotka odbočovacia spojovacia, pre vonkajšie práce	ks	0,000	2,54	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
35	M	354410000600.S	Svorotka odbočovacia spojovacia označenie SR 02	ks	0,000	0,70	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
36	M	354410021800.S	Svorotka odbočná spojovacia označenie SR 03	ks	0,000	0,72	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
37	M	354410004000	Svorotka pripájacia označenie SP 1	ks	0,000	0,49	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
38	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	190,000	0,43	81,70	190,000	81,70	190,000	81,70	
39	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	190,000	0,52	98,80	190,000	98,80	190,000	98,80	
40	K	210901069.S	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 4x16	m	750,000	0,73	547,50	750,000	547,50	750,000	547,50	
41	M	341110028800.S	Kábel hliníkový AYKY 4x16 mm2	m	750,000	1,07	802,50	750,000	802,50	750,000	802,50	
42	K	HZS-001	Revízie	hod	0,000	25,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
43	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	0,000	15,40	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
44	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	0,000	15,40	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
45	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	0,000	15,40	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
46	K	PD	Presun dodávok	%	0,000	1,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
47	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	3,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
								4 190,80		4 190,80		4 190,80

Práce naviac a menej

Stavba:

PD Žakovce, Mik a IS pre IBV 22RD

Objekt:

09 - SO 09 Verejné osvetlenie - časť 1. etapa

Miesto:

Žakovce

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Špracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3		DODATOK č. 4	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								4 190,80			
48	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	1,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Zemné práce pri exter.mont.prácach								171,98			
49	K	460010024	Výčítanie trasy káblového vedenia, v zaslávacom priestore	KM	0,162	23,49	3,81	0,162	3,81	0,162	3,81
50	M	2462061900	Emalí olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	0,081	3,06	0,25	0,081	0,25	0,081	0,25
51	M	5539500600	Značka meračská povrch m 1 l/1	kus	1,620	1,08	1,75	1,620	1,75	1,620	1,75
52	K	460050703.S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	4,160	12,31	51,21	4,160	51,21	4,160	51,21
53	K	460200143.S	Hĺbenie káblovej rýhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hĺbkej, v zemine triedy 3	m	23,000	1,14	26,22	23,000	26,22	23,000	26,22
54	K	460420022.S	Zhadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v rýhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	23,000	0,41	9,43	23,000	9,43	23,000	9,43
55	M	5833710000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	1,369	4,57	6,26	1,369	6,26	1,369	6,26
56	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do rýhy, šírka do 33 cm	m	162,000	0,15	24,30	162,000	24,30	162,000	24,30
57	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	178,200	0,03	5,35	178,200	5,35	178,200	5,35
58	K	460560143.S	Ručný záyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hĺbkej v zemine tr. 3	m	23,000	0,52	11,96	23,000	11,96	23,000	11,96
59	M	5833710000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	1,856	4,57	8,48	1,856	8,48	1,856	8,48
60	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	6,173	1,98	12,22	6,173	12,22	6,173	12,22
61	K	460600002	Pripriatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	18,519	0,10	1,85	18,519	1,85	18,519	1,85
62	K	460620006.S	Osiatie povrchu trávnyh semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,	m2	11,500	0,17	1,96	11,500	1,96	11,500	1,96
63	M	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	0,476	2,47	1,18	0,476	1,18	0,476	1,18

Práce naviac a menej

Stavba:

PO Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

09 - SO 09 Verejné osvetlenie - časť 1. etapa

Miesto:

Žakovce

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3		DODATOK č. 4		
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	
64	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	11,500	0,50	5,75	4 190,80	5,75	11,500	4 190,80	5,75
Náklady z rozpočtu								4 190,80				

Krycí list rozpočtu

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

10 - SO 10 Chráničky pre slaboprúdový rozvod

JKSO:

Miesto: **Žakovce**

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO:

00 326 771

IČ DPH:

neplátca

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	165,31
Koeficient zmeny ceny r. 2022	22,10%
Cena bez DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa	201,84

DPH základná	Základ dane 201,84	Sadzba dane 20,00%	Výška dane 40,37
--------------	-----------------------	-----------------------	---------------------

Cena s DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa	v EUR	242,21
---	--------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Práce naviac a menej

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

10 - SO 10 Chráničky pre slaboprúdový rozvod

Adresácia:

Žakovce

Objednavateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3		DODATOK č. 4	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu											
D	M		Práce a dodávky M				3 292,56				
								165,31			165,31
							3 140,28				156,24
1	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	705,000	0,89	627,45	42,000	37,38	42,000	37,38
2	M	345710006210	Chránička ohybná z HDPE, D 40 mm	m	705,000	0,32	225,60	42,000	13,44	42,000	13,44
3	K	210010094.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 110 uložená voľne	m	705,000	1,40	987,00	42,000	58,80	42,000	58,80
4	M	345710006280	Chránička ohybná z HDPE, D 110 mm	m	705,000	1,11	782,55	42,000	46,62	42,000	46,62
5	M	300000M	Marker pre označenie spojok	ks	72,000	7,19	517,68	0,000	0,00	0,000	0,00
	D	46-M	Zemné práce pri exter.mont.prácach				152,28				9,07
6	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do rhy, šířka do 33 cm	m	705,000	0,15	105,75	42,000	6,30	42,000	6,30
7	M	283230008301.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, farba oranžová	m	775,500	0,06	46,53	46,200	2,77	46,200	2,77

Krycí list rozpočtu

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

11 - SO 11 Preložka vedenia Slovak Telekom

JKSO:

Miesto: **Žakovce**

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO: **00 326 771**

IČ DPH: **neplatca**

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: **36168335**

IČ DPH: **SK2020016889**

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 934,06
Koeficient zmeny ceny r. 2022	22,10%
Cena bez DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa	2 361,48

DPH základná	Základ dane 2 361,48	Sadzba dane 20,00%	Výška dane 472,30
--------------	-------------------------	-----------------------	----------------------

Cena s DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 1. etapa	v EUR	2 833,78
---	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Práce naviac a menej

Stavba:

PÚ Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

11 - SO 11 Preložka vedenia Slovak Telekom

Miesto:

Žakovce

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ:

ARRPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3		DODATOK č. 4	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu											
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 934,06		1 934,06		1 934,06
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				256,00		256,00		256,00
1	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvíhu do 27 m	hod	8,000	32,00	256,00	8,000	256,00	8,000	256,00
D		M	Práce a dodávky M				1 678,06		1 678,06		1 678,06
D		21-M	Elektromontáže				20,00		20,00		20,00
2	K	210962010	Demonťáž stožiaru dreveného s pätkou	ks	1,000	20,00	20,00	1,000	20,00	1,000	20,00
D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				1 626,38		1 626,38		1 626,38
3	K	220010101	Stožiar J jednoduchý dl.6,5-8 m,pätka EZP 11-290,impregnovaný bez výstroje a zemných prác na rovine	ks	1,000	62,30	62,30	1,000	62,30	1,000	62,30
4	M	592620000100	Pätka stožiarová železobetónová EZP 11-290, rozmer 2900x200x165 mm	ks	1,000	52,20	52,20	1,000	52,20	1,000	52,20
5	M	608310000300.S	Stožiar drevený, priemer 160-180 mm, výška 8 m, impregnovaný, na pätku	ks	1,000	81,60	81,60	1,000	81,60	1,000	81,60
6	K	220060003	Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož. Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	2,000	10,26	20,52	2,000	20,52	2,000	20,52
7	M	3693500011	Objímka na stožiar	ks	2,000	29,38	58,76	2,000	58,76	2,000	58,76
8	K	220060513	Montáž(tahanie) samonosného kábla cez betón, stožiare alebo mlňrove konzoly-TCEKES 10 XN 04-0,6	m	130,000	1,78	231,40	130,000	231,40	130,000	231,40
9	M	341240009600.S	Káble medený telefónny TCEKPFLE 10xN0,6 mm2	m	130,000	3,01	391,30	130,000	391,30	130,000	391,30

Práce naviac a menej

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

11 - SO 11 Preložka vedenia Slovak Telekom

Miesto:

Žakovce

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3		DODATOK č. 4	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								1 934,06		1 934,06	
10	K	220070035	Montáž spojky rovnnej TR pre káble s pancierom so zliami 0,6 a 0,8 CU bez číslovania TR 120 pre 140 žil	ks	6,000	58,55	351,30	6,000	351,30	6,000	351,30
11	M	341035247930	Spojka rovná NITTO JCSA 140 Káblové súbory telekomunikačné	ks	6,000	20,40	122,40	6,000	122,40	6,000	122,40
12	K	220151752	Číslovanie spojok a záverov-jednostranné do 20 žil	ks	6,000	1,75	10,50	6,000	10,50	6,000	10,50
13	K	DEMONT-001	Demontáž oznam. rozvodu	hod	10,000	2,40	24,00	10,000	24,00	10,000	24,00
14	K	HZS-001	Revízie	hod	3,000	20,00	60,00	3,000	60,00	3,000	60,00
15	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	4,000	8,00	32,00	4,000	32,00	4,000	32,00
16	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	4,000	8,00	32,00	4,000	32,00	4,000	32,00
17	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	10,000	8,00	80,00	10,000	80,00	10,000	80,00
18	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	20,120	0,80	16,10	20,120	16,10	20,120	16,10
D 46-M Zemné práce pri exter.mont.prácach								31,68		31,68	
19	K	460050303.S	Jama pre jednoduchý stožiar pätkovaný EZP 11290 alebo 12290 v rovine, zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	0,860	34,18	29,39	0,860	29,39	0,860	29,39
20	K	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	0,200	9,06	1,81	0,200	1,81	0,200	1,81
21	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,200	1,98	0,40	0,200	0,40	0,200	0,40
22	K	460600002	Pripiaľok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	0,800	0,10	0,08	0,800	0,08	0,800	0,08

Súhrnný list - Dodatok č. 4 k ZoD - 2. etapa

Kód: 2960B
Stavba: PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

JKSO:
Miesto: Žakovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO: 00 326 771
IČ DPH: neplatca

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

Projektant:
ISPO spol. s r.o. inž. stavby

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Katarína Pipanová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 2. etapa

481 242,45

DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 481 242,45	Výška dane 96 248,49
--------------	-----------------------	---------------------------	-------------------------

Cena s DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 2. etapa	v	EUR	577 490,94
---	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Krycí list rozpočtu

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

02 - SO 02 Chodníky

JKSO:

Miesto: **Žakovce**

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO:

00 326 771

IČ DPH:

neplátca

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	317 469,27
Koeficient zmeny ceny r. 2023	24,80%
Cena bez DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 2. etapa	396 201,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	396 201,65	20,00%	79 240,33
Cena s DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 2. etapa	v	EUR	475 441,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Práce naviac a menej

Stavba: PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 2. etapa

Miesto:

Žakovce

Obj. úroveň:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 79 Žakovce

Zhotoviteľ:

ARRPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spoločnosť:

Ing. Katarína Pípanová

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3			Prípočet			DODATOK č. 4		
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo
Náklady z rozpočtu																
D HSV Práce a dodávky HSV																
D	1		Zemné práce				98 408,25									
1	K	113106612.S	Rozobratie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	24,000	2,67	64,08	24,000	64,08	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	64,08
2	K	113152441	Frézovanie asf. podkladu alebo kytú bez prek., plochy cez 500 do 1000 m ² , pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 150 mm, 0,381 t	m ²	807,000	3,46	2 792,22	807,000	2 792,22	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2 792,22
3	K	115001106.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600	m	42,000	58,53	2 458,26	42,000	2 458,26	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2 458,26
4	K	121101113.S	Odstavenie ornice s prmiešou, nahradená, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m ³	m ³	1 841,750	0,87	1 602,32	1 841,750	1 602,32	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1 602,32
5	K	122201103.S	Odkopávka a vrstkopávka nezapážaná v hornine 3, nad 1000 do 10000 m ³	m ³	3 691,000	1,51	5 573,41	4 129,000	6 234,79	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	6 234,79
6	K	122201109.S	Odkopávka a prekopávky nezapážané, Prípratok k cenám za leivosť horniny 3	m ³	1 107,300	0,96	1 085,15	1 238,700	1 213,92	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1 213,92
7	K	124203101.S	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m ³	m ³	273,580	6,35	1 737,23	273,580	1 737,23	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1 737,23
8	K	124203109.S	Výkopový pre korýd vodotokov, Prípratok za leivosť horniny 3	m ³	136,790	0,50	68,40	136,790	68,40	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	68,40
9	K	132201102.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m ³	m ³	147,150	16,10	2 369,12	147,150	2 369,12	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2 369,12
10	K	132201109.S	Prípratok k cenám za leivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urvaním dna v hornine 3	m ³	44,145	0,64	28,25	44,145	28,25	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	28,25
11	K	133201101.S	Výkop šachty zapážanej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	0,000	45,74	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
12	K	133201109.S	Prípratok k cenám za leivosť pri hĺbení šacht zapážaných i nezapážaných v hornine 3	m ³	0,000	0,63	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
13	K	162501162.S	Vodovodne priemietanie výkopku po nesepevnej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	4 558,920	3,59	16 366,52	4 996,920	17 938,94	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	17 938,94
14	K	162501163.S	Vodovodne priemietanie výkopku po nesepevnej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m ³ , prípratok k cenám za každý ďalší a začiatky 1000 m	m ³	4 558,920	0,29	1 322,09	4 996,920	1 449,11	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1 449,11
15	K	167102102.S	Nakladanie neutilizovného výkopku z hornin tr.1-4 nad 1000 do 10000 m ³	m ³	1 686,950	1,03	1 737,56	2 124,950	2 188,70	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2 188,70
16	K	171101121.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenitých hornin	m ³	2 921,000	2,35	6 864,35	3 359,000	7 893,65	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	7 893,65
17	M	58341000440.S	Štrková frakcia 0-63 mm	t	4 965,700	8,70	40 222,17	4 965,700	40 222,17	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	40 222,17
18	K	171101131.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných hornin stredavo ukladaných	m ³	707,000	1,99	1 406,93	707,000	1 406,93	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1 406,93
19	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m ³	m ³	2 871,970	0,57	1 637,02	3 309,970	1 896,68	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1 896,68
20	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 95) ostatné	t	4 307,955	0,90	3 877,16	4 964,955	4 468,46	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4 468,46
21	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so ztlutnením jām, šachtiek, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	81,800	3,42	279,76	81,800	279,76	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	279,76
							287 592,95	321 828,18	0,00	0,00	0,000	-4 358,91	317 469,27			
							283 218,30	288 029,29	0,00	-4 096,44	0,000	0,00	283 932,85			
							98 408,25	103 219,24	0,00	0,00	0,000	0,00	103 219,24			

Práce navíac a menej

Stavba: PD Žakovce, MK a IS pre IBV ZPRD

Objekt:

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 2. etapa

Miesto:

Žakovce

Objektový kód:

Obec Žakovce, Žakovce 65, 059 73 Žakovce

Začiatok:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Sprievodca:

Ing. Katarína Pípanová

Pč	Typ	Kód	Popis	Mj	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3		Prípočet				DODATOK č. 4	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
47	K	338172111.S	Osadzovanie vzpery oceľovej plochej so zalisatím cementovou malťou do vynechaných otvorov	ks	12,000	5,73	68,76	12,000	68,76	0,000	0,00	-12,000	-68,76	0,000	0,00
48	M	653510023200	Vzpera, d 38 mm, výška 2 m, výška pleťva 1,6 m, poobšokovaná, pre pleťvo v rolkách	ks	12,000	15,14	181,68	12,000	181,68	0,000	0,00	-12,000	-181,68	0,000	0,00
49	K	348171121.S	Osadenie mostového oceľového zábradlia tvalitého do betónu ríms priamo	m	15,500	38,17	591,64	15,500	591,64	0,000	0,00	0,000	0,00	15,500	591,64
50	M	653468000001	Zábradlie oceľové mestský typ, vč. povrchovej úpravy	m	15,500	170,00	2 635,00	15,500	2 635,00	0,000	0,00	0,000	0,00	15,500	2 635,00
51	K	389121111.S	Osadenie dielcov rámovej konštrukcie priepustov a podštokov hrúbkosť do 5 l	ks	0,000	108,37	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
52	M	693630000201.S	Mostný preháňací rámový prílepis IZM 58/10, káxxv 1000x2400x2100 mm	ks	0,000	1 121,51	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
4				Vodorovné konštrukcie			5 521,29		5 521,29		0,00				5 521,29
53	K	451311721.S	Podklad pod diažbu z prostého betónu vodostavbeho C 25/30 vo vrstve hr. nad 100 do 150 mm	m2	97,000	15,62	1 515,14	97,000	1 515,14	0,000	0,00	0,000	0,00	97,000	1 515,14
54	K	451517222.S	Podklad pre diažbu zo širokopiesku, hr. nad 100 do 150 mm	m2	97,000	4,19	406,43	97,000	406,43	0,000	0,00	0,000	0,00	97,000	406,43
55	K	451577121.S	Podkladová a výpoňková vrstva z kameňa drveného hr. do 200 mm	m2	0,000	10,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
56	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorení výkope tr. C 18/20	m3	0,000	107,33	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
57	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorení výkope tr. C 25/30	m3	0,000	117,74	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
58	K	452318510.S	Zaistovací prieh z betónu prostého vodostavbeho melioračných kanálov s pákami alebo bez pák	m3	2,400	97,34	233,62	2,400	233,62	0,000	0,00	0,000	0,00	2,400	233,62
59	K	457451112.S	Ochranná betónová vrstva na izolačnú presypaných objektov hr. 60 mm z prostého betónu tr. C 18/20	m2	50,400	11,59	584,14	50,400	584,14	0,000	0,00	0,000	0,00	50,400	584,14
60	K	465513127.S	Diažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškrtovaním cementovou malťou, hr. kameňa 200 mm	m2	97,000	28,66	2 781,96	97,000	2 781,96	0,000	0,00	0,000	0,00	97,000	2 781,96
5				Komunikácie			143 927,81		143 927,81		0,00				141 490,88
61	K	564871111.S	Podklad zo širokopiesku s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	4 984,100	4,86	24 222,73	4 984,100	24 222,73	0,000	0,00	-65,982	-272,07	4 928,118	23 950,66
62	K	567123114.S	Podklad z kameňa stromelého cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	4 334,000	8,63	36 969,02	4 334,000	36 969,02	0,000	0,00	-78,380	-668,58	4 255,620	36 300,44
63	K	573131100.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	4 334,000	0,63	2 730,42	4 334,000	2 730,42	0,000	0,00	-78,380	-49,38	4 255,620	2 681,04
64	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	4 334,000	0,40	1 733,60	4 334,000	1 733,60	0,000	0,00	-78,380	-31,35	4 255,620	1 702,25
65	K	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v príľahu s, nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4 334,000	7,54	32 678,36	4 334,000	32 678,36	0,000	0,00	-78,380	-590,99	4 255,620	32 087,37

Práce naviac a menej

Stavba: PD Žakovce MK a IS pre ISV ZRRD

Objekt:

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 2. etapa

Miesto: Žakovce

Objedávateľ: Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spisovňa: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3				DODATOK č. 4			
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
66	K	57164341.S	Astflový betón vstava obrusná alebo ložná AC 18 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. astfalu tr. II. po zhrutnení hr. 70 mm	m2	4 334,000	10,52	45 593,68	4 334,000	45 593,68	0,000	0,00	-79,380	-824,56	4 255,620	44 769,12
D	6		Upravy povrchov, podlahy, osadenie				133,67				0,00		0,00		133,67
67	K	622661211.S	Náter betónu mosta epoxidový disperzný 1x limpoznačný OS-A	m2	21,700	6,16	133,67	21,700	133,67	0,000	0,00	0,000	0,00	21,700	133,67
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-obútranie				18 958,15				0,00		-683,96		18 274,19
68	K	914001101	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenášom, demontáž	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	1,000	1 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	1 500,00
69	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnéj značky na sípky, síp, konzoly alebo objekty	ks	14,000	45,00	630,00	14,000	630,00	0,000	0,00	0,000	0,00	14,000	630,00
70	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnéj značky základnej veľkosti do 1 m2 obliemkami na sípky alebo konzoly	ks	8,000	20,00	160,00	8,000	160,00	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	160,00
71	M	404410037300	201-Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozítkovaná	ks	3,000	33,00	99,00	3,000	99,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	99,00
72	M	404410122800	329 - Informatívna prevádzková značka IP5 (Náviesť pred sľepou cestou), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozítkovaná	ks	4,000	37,00	148,00	4,000	148,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	148,00
73	M	404410039100	302 - Značka upravujúca prednosť P8 (Hlavná cesta), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozítkovaná	ks	4,000	37,00	148,00	4,000	148,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	148,00
74	M	404410040200	510 - Značka upravujúca prednosť P13 (Tvar krížovky), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozítkovaná	ks	8,000	37,00	296,00	8,000	296,00	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	296,00
75	M	404410094800	212 - Prikazová značka C8a (Prikazany smer jazdy obchádzania vľavo), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozítkovaná	ks	1,000	33,00	33,00	1,000	33,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	33,00
76	M	404440000100	Účtyň na sípky, d 60 mm, krížový, Zn	ks	40,000	3,00	120,00	40,000	120,00	0,000	0,00	0,000	0,00	40,000	120,00
77	M	404490008401	Sípkik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dl 3,5m	ks	19,000	24,50	465,50	19,000	465,50	0,000	0,00	0,000	0,00	19,000	465,50
78	M	404490008402	Sípkik Zn, d 60 mm ^{1,5} m, pre dopravné značky	ks	1,000	10,50	10,50	1,000	10,50	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	10,50
79	M	404490008600	Krytka sípkyka, d 60 mm, plastová	ks	20,000	0,50	10,00	20,000	10,00	0,000	0,00	0,000	0,00	20,000	10,00
80	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do ložka z betónu prostého tr. C 16/20 z bočnou oporou	m	1 318,000	6,70	8 830,60	1 318,000	8 830,60	0,000	0,00	-36,020	-241,33	1 281,980	8 589,27
81	M	592170002200.S	Obrubník cestný, kšxv 1000x150x260 mm	ks	1 321,080	3,57	4 636,99	1 321,080	4 636,99	0,000	0,00	-36,390	-127,69	1 284,700	4 509,30
82	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, kšxv 1000x200x150(100) mm	ks	10,100	5,00	50,50	10,100	50,50	0,000	0,00	0,000	0,00	10,100	50,50
83	K	931994154.S	Tesnenie škafy betónovej konštrukcia škafovým profilom prierezu 40/40 mm	m	132,000	4,25	561,00	132,000	561,00	0,000	0,00	0,000	0,00	132,000	561,00
84	K	966006132.S	Odstredenie značky, pre stančenie a obrátenie so sípkikni s bet. pákami, -0,082001	ks	3,000	11,66	34,98	3,000	34,98	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	34,98
85	K	966067112.S	Rozobratie plechov výšky do 250 cm, z drôtového pletiva alebo z plechu, -0,010001	m	58,000	5,43	314,94	58,000	314,94	0,000	0,00	-58,000	-314,94	0,000	0,00
86	K	979082213.S	Vodovrtná doprava sutiny so zložení a hrubým úrovňami na vzdialenosť do 1 km	t	313,707	1,55	486,25	313,707	486,25	0,000	0,00	0,000	0,00	313,707	486,25

Práce navíac a menej

Sievba
PD Žakovce, I:K a IS pre IBV Z2RD

Obec: **01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 2. etapa**

Miesto: **Žakovce**

Objednávateľ: **Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 79 Žakovce**
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: **Ing. Katarína Pipanová**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3			Prípočet			Odpočet			DODATOK č. 4	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo
87	K	979082219.S	Prípatok k cene za každý ďalší aj zradný 1 km nad 1 km pre vodovodnú dopravnú súťaž	t	941,121	0,33	310,57	941,121	310,57	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	941,121	310,57	
88	K	97908012.S	Poplatok za skladovanie - beton, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,240	18,00	112,32	6,240	112,32	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	6,240	112,32	
89	K	998225111.S	Presun hmotí HSV	t	10 941,440	0,70	7 659,01	10 941,440	7 659,01	0,000	0,00	0,000	0,00	-137,69	10 744,740	7 521,32		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 574,65				0,00			-262,47		1 312,18		
90	K	711511201.S	Izolácie proti vode a vlhkosti	m2	185,890	0,47	87,37	185,890	87,37	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	185,890	87,37	
91	M	246170000900.S	Zhotovenie izolácie podtluď, sítk a šachtel za studena asfaltovým lepkom penetračným	t	0,065	1 939,41	126,06	0,065	126,06	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,065	126,06	
92	K	711521141.S	Leť asfaltový penetrakty	m2	185,890	0,86	159,87	185,890	159,87	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	185,890	159,87	
93	M	111610000700.S	Zhotovenie izolácie podtluď, sítk a šachtel za tepla asfaltovým náterom	t	0,353	1 396,84	422,48	0,353	422,48	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,353	422,48	
94	K	711531210.S	Asfalt izolakty v bubnoch	m2	125,400	0,47	58,94	125,400	58,94	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	125,400	58,94	
95	M	628310001100	Zhotovenie izolácie podtluď, sítk a šachtel na suchto položením Alp	m2	142,956	3,20	457,46	142,956	457,46	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	142,956	457,46	
	D	767	Prá asfaltový HYDROBIT V 60 S pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov				262,47				0,00			-262,47		0,00		
96	K	767911120.S	Konštrukcia doplnkové kovové	m	55,000	1,42	78,10	55,000	78,10	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	55,000	78,10	
97	M	313290003800	Montáž oplozenia strojového pleťva, s výškou do 1,6 m	ks	2,200	68,09	149,80	2,200	149,80	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,200	149,80	
98	M	15615000100.S	Pleťvo poplastované na pozinkovanej oceľi pleťená, oko 50 mm, dĺž d 2,4 mm, vň 1,6x25 m	ks	3,300	5,13	16,93	3,300	16,93	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3,300	16,93	
99	M	553510009300	Dreť naplniaci poplastovaný D 2,2/50 m	ks	10,000	1,30	13,00	10,000	13,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	13,00	
100	M	156160001900	Naplniacim dtdlom	ks	1,000	1,80	1,80	1,000	1,80	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	1,80	
101	K	998767101.S	Dreť väzaci PVC (biely,zelený) 1,5/50 m	t	0,067	42,33	2,84	0,067	2,84	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,067	2,84	
	D	OST	Presun hmotí pre kovové stavéna doplnkové konštrukcie v obľadosti výšky do 6 m				2 800,00				0,00			-0,067		2 800,00		
102	K	HZS0001	Ostatné	kpl.	1,000	2 800,00	2 800,00	1,000	2 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	2 800,00	
	D		Projekt skutočného vyňovorenia stavby v tlačenej a elektronickej forme				2 800,00				0,00			0,000		2 800,00		
			Práce navíac a menej				0,00				0,00			0,00		0,00		
			Zemné práce				29 424,24				0,00			0,00		29 424,24		
N1	M	583410003801	Lomový kameň fr. 0/500 mm	t	0,000	11,30	0,00	489,600	5 532,48	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	489,600	5 532,48	
N2	M	583410003800	Kameňko hrubé dvené fr. 0/125	t	0,000	16,67	0,00	1 091,400	18 193,64	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1 091,400	18 193,64	
N3	K	28997121.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu	m2	0,000	0,64	0,00	3 941,160	2 522,34	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3 941,160	2 522,34	
N4	M	693110004500	Geotextílie polypropylénové neľekná 300 g/m2	m2	0,000	0,79	0,00	4 019,980	3 175,78	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4 019,980	3 175,78	

Krycí list rozpočtu

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 2. etapa

JKSO:

Miesto: **Žakovce**

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO:

00 326 771

IČ DPH:

neplátca

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			42 523,39
Koeficient zmeny ceny r. 2023			24,80%
Cena bez DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 2. etapa			53 069,20
DPH základná	Základ dane 53 069,20	Sadzba dane 20,00%	Výška dane 10 613,84
Cena s DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 2. etapa	v	EUR	63 683,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Práce navíac a menej

Strana 101
 PO Žakovce, IJK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

02 - SO 02 Chodníky

Miesto: Žakovce

Objemová jednotka: Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3		Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 4	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
20	M	592460071700	Dlažba betonová zámková, hr 80 mm	m ²	176,480	7,64	1 348,15	176,480	1 348,15	0,000	0,00	0,000	0,00	176,480	1 348,15
21	K	596911391.S	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 80 mm	m	26,000	4,04	105,04	26,000	105,04	0,000	0,00	0,000	0,00	26,000	105,04
22	K	596911392.S	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 80 mm	m	3,000	5,18	15,54	3,000	15,54	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	15,54
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búvanie				5 559,37		5 559,37		0,00		-1 430,36		4 129,01
23	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betonového stojateho do ľožka z betónu prosého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	121,000	6,70	810,70	121,000	810,70	0,000	0,00	0,000	0,00	66,000	442,20
24	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábežový, Ixšxv 1000x200x150(100) mm	ks	87,870	5,00	439,35	87,870	439,35	0,000	0,00	0,000	0,00	32,320	161,60
25	M	592170000700	Obrubník prechodový ľavý, Ixšxv 1000x200(150)x150(250) mm	ks	17,170	10,15	174,28	17,170	174,28	0,000	0,00	0,000	0,00	17,170	174,28
26	M	592170000800	Obrubník prechodový pravý, Ixšxv 1000x200(150)x150(250) mm	ks	17,170	10,15	174,28	17,170	174,28	0,000	0,00	0,000	0,00	17,170	174,28
27	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do ľožka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	754,000	3,94	2 970,76	754,000	2 970,76	0,000	0,00	0,000	0,00	604,730	2 382,64
28	M	592170002900	Obrubník parkový, Ixšxv 1000x50x200 mm	ks	761,540	1,30	990,00	761,540	990,00	0,000	0,00	0,000	0,00	610,777	794,01
	D	99	Presun hmeň HSV				651,43		651,43		0,00		0,00		651,43
29	K	998223011.S	Presun hmeň pre pozemné komunikácie s krytom diačadným (822 2.3, 822 5.3) akakkoľvek dĺžky objektu	t	904,760	0,72	651,43	904,760	651,43	0,000	0,00	0,000	0,00	904,760	651,43
	D	OST	Ostatné				2 800,00		2 800,00		0,00		0,00		2 800,00
30	K	HZS000101	Projekt skutočného vykonávania stavby v tlačenej a elektronickej forme	kpl.	1,000	2 800,00	2 800,00	1,000	2 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	2 800,00
			Práce navíac a menej				0,00		6 077,25		0,00		0,00		6 077,25
			Zemné práce				0,00		6 077,25		0,00		0,00		6 077,25
N2	M	593410003800	Kameňno hrubé drevené tr. 0/125	t	384,562	16,67	6 384,562	384,562	6 077,25	0,000	0,00	0,000	0,00	384,562	6 077,25

Krycí list rozpočtu

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

09 - SO 09 Verejné osvetlenie - časť 2. etapa

JKSO:

Miesto: **Žakovce**

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO:

00 326 771

IČ DPH:

neplata

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	25 618,27
Koeficient zmeny ceny r. 2023	24,80%
Cena bez DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 2. etapa	31 971,60

DPH základná	Základ dane 31 971,60	Sadzba dane 20,00%	Výška dane 6 394,32
--------------	--------------------------	-----------------------	------------------------

Cena s DPH - Dodatok č. 4 k ZoD - 2. etapa	v	EUR	38 365,92
---	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Práce naviac a menej

Strana: 1
FD Žakovce, MK a JS pre IBV ZZR D

Učtovník:

09 - SO 09 Verejnú osvetlenie - časť 2. etapa

Mesto: Žakovce

Objekt: Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Stavovateľ: Ing. Katarína Pphanová

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3		Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 4	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
20	M	316770003001	Výložník WR-4/1/0,5/5 ZP, dĺžka ramena 0,5 m	ks	24,000	26,30	631,20	24,000	631,20	0,000	0,00	-1,000	-26,30	23,000	604,90
21	M	316770003002	Výložník WR-4/1/1,0/6 ZP, dĺžka ramena 1,0 m	ks	1,000	35,41	35,41	1,000	35,41	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	35,41
22	K	210204201	Elektrický stojan pre 1 okruh	KUS	25,000	19,59	489,75	25,000	489,75	0,000	0,00	-1,000	-19,59	24,000	470,16
23	M	357023240-1	Posíková stojárová rozvodnica radu TB 1	KUS	25,000	15,89	397,25	25,000	397,25	0,000	0,00	-1,000	-15,89	24,000	381,36
24	M	345010220	F-G-Polst.vložka C10 6A	ks	25,000	0,33	8,25	25,000	8,25	0,000	0,00	-1,000	-0,33	24,000	7,92
25	M	345010230	F-G-Polst.drvok VD II- 6A	ks	25,000	0,35	8,75	25,000	8,75	0,000	0,00	-1,000	-0,35	24,000	8,40
26	K	210220010	Náter zemnacieho pásiku do 120 mm(1x náter včít.svo riek a vyznač.zh.prihrov)	m	316,000	1,03	325,48	316,000	325,48	0,000	0,00	0,000	0,00	316,000	325,48
27	M	2462167500	Email syntetický vankajší Industrol zelený S 2013	kg	1,026	9,04	9,28	1,026	9,28	0,000	0,00	0,000	0,00	1,026	9,28
28	M	2462167100	Email syntetický vankajší Industrol žltý S 2013	kg	0,513	9,04	4,64	0,513	4,64	0,000	0,00	0,000	0,00	0,513	4,64
29	M	2462203000	Pískadlo do olejovo-syntetické farby S 6006	kg	0,513	4,46	2,29	0,513	2,29	0,000	0,00	0,000	0,00	0,513	2,29
30	K	210220020 S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izalácie spojov	m	632,000	1,80	1 137,60	632,000	1 137,60	0,000	0,00	0,000	0,00	632,000	1 137,60
31	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	595,344	1,26	750,13	595,344	750,13	0,000	0,00	0,000	0,00	595,344	750,13
32	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svo riek a vyznač.zh.prihrov	m	52,000	1,45	75,40	52,000	75,40	0,000	0,00	0,000	0,00	52,000	75,40
33	M	156140002400.S	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svo riek a vyznač.zh.prihrov	kg	32,500	1,43	46,48	32,500	46,48	0,000	0,00	0,000	0,00	32,500	46,48
34	K	210222252	Svorka odočkovacia spojovacia, pre vankajšie práce	ks	131,000	2,54	332,74	131,000	332,74	0,000	0,00	0,000	0,00	131,000	332,74
35	M	354410000600.S	Svorka odočkovacia spojovacia označenie SR 02	ks	53,000	0,70	37,10	53,000	37,10	0,000	0,00	0,000	0,00	53,000	37,10
36	M	354410021900.S	Svorka odočková spojovacia označenie SR 03	ks	52,000	0,72	37,44	52,000	37,44	0,000	0,00	0,000	0,00	52,000	37,44
37	M	354410004000	Svorka pripájacia označenie SP 1	ks	26,000	0,49	12,74	26,000	12,74	0,000	0,00	0,000	0,00	26,000	12,74
38	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	0,000	0,43	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
39	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	0,000	0,52	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
40	K	210901069.S	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AVKY 450/750 V 4X16	m	0,000	0,73	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
41	M	341110028800.S	Kábel hliníkový AVKY 4x16 mm2	m	0,000	1,07	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
42	K	HZS-001	Revízie	hod	8,000	25,00	200,00	8,000	200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	200,00
43	K	HZS-002	Práca montáž pri odpojení zariadenia od siete	hod	2,000	15,40	30,80	2,000	30,80	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	30,80
44	K	HZS-003	Práca montáž pri zapojení do siete	hod	2,000	15,40	30,80	2,000	30,80	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	30,80
45	K	HZS-004	Nespedifikované práce	hod	10,000	15,40	154,00	10,000	154,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	154,00
46	K	PD	Presun dodávok	%	267,460	1,00	267,46	267,460	267,46	0,000	0,00	0,000	0,00	267,460	267,46
47	K	PM	Podružný materiál	%	267,460	3,00	802,38	267,460	802,38	0,000	0,00	0,000	0,00	267,460	802,38
48	K	PPV	Podiel príručných výkonov	%	278,150	1,00	278,15	278,150	278,15	0,000	0,00	0,000	0,00	278,150	278,15
D		46-M	Zemné práce pri exter.mont.práciach				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

Práce naviac a menej

Stavba
F.0 Žakovce, IAK a IS pre IBV 22FD

Objekt

09 - SO 09 Verejné osvetlenie - časť 2. etapa

Miesto

Žakovce

Objaviteľ

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 79 Žakovce

Zhotoviteľ

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Sprievodný

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DODATOK č. 3		Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 4	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
49	K	460010024	Výšenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	KM	0,000	23,49	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
50	M	2462061900	Emali drôty vonkajší čierny/ Emolex O 2117	Kg	0,000	3,06	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
51	M	5839500800	Zrnka mernáská povrch m 1/1	kus	0,000	1,08	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
52	K	460050703 S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane ručnej výkopy v zemina triedy 3	m3	0,000	12,31	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
53	K	460200143 S	Hĺbenie káblovej rýhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	0,000	1,14	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
54	K	460420022 S	Zriadenie, rekonštr. káblového ležka z plešku bez zakrytia, v rýhe šlr. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	0,000	0,41	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
55	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	0,000	4,57	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
56	K	460490012 S	Rozviniúta a uloženie výstrážnej fólie z PE do rýhy, šírka do 33 cm	m	0,000	0,15	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
57	M	28323000800.S	Výstrážná fólia PE, š. 300, farba červená	m	0,000	0,03	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
58	K	460560143 S	Ručný zášyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	0,000	0,52	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
59	M	583310000800.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	0,000	4,57	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
60	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,000	1,96	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
61	K	460600002	Prípratok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	0,000	0,10	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
62	K	460620006.S	Ostatie povrchu trávovým semenom ručne, zasakartie hrablení,postrek,	m2	0,000	0,17	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
63	M	005720001300.S	Ostivá tráva - trávové semeno	kg	0,000	2,47	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
64	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vedor. hladiny	m2	0,000	0,50	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00